

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 2023-1057

Rekonstrukce zámečku Tři trubky III. etapa

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název: **Vojenské lesy a statky ČR, s.p.**
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6
IČO: 000 00 205
DIČ: CZ00000205
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spis. zn. ALX 256
Bankovní spojení: ██████████
Číslo účtu: ██████████
Zastoupen: Ing. Romanem Vohradským, ředitelem s.p.
Osoby zastupující
ve věcech ostatních: ██████████
ve věcech technických: ██████████
ID datové schránky: bjds93z

a

Zhotovitel:

Název: **BOLID M s.r.o.**
Sídlo: Voršilská 2085/3, 110 00 Praha 1
IČO: 26347741
DIČ: CZ26347741
Zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 116537
Bankovní spojení: ██████████
Číslo účtu: ██████████
Zastoupen: Ing. Václavem Maršíkem, Ph.D., jednatelem
Osoby zastupující
ve věcech smluvních: ██████████
ve věcech technických: ██████████
ID datové schránky: 8nvsc9x

dále společně „smluvní strany“ a jednotlivě „strana“

uzavírají podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek“).

II. ÚČEL DODATKU

1. Účelem dodatku je doplnění předmětu plnění původní smlouvy v tom rozsahu, který je potřeba k řádnému splnění závazku z původní smlouvy a dále posun termínu plnění, který je potřeba k řádnému splnění závazku z původní smlouvy.

III. DOPLNĚNÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

1. Smluvní strany prohlašují, že tímto dodatkem se nemění povaha původní smlouvy ani veřejné zakázky, na jejímž základě byla uzavřena, a že k tomuto dodatku přistupují v tom smyslu, že bez realizace dodatečných stavebních prací by nebylo možné řádně splnit závazek z původní smlouvy.
2. Stavební práce podle projektové dokumentace, která je přílohou původní smlouvy, se zhotovitel zavazuje splnit i nadále tak, jak je v této dokumentaci uvedeno, tj. předmět původní smlouvy se nemění.
3. Zhotovitel se v souladu s tímto dodatkem zavazuje také k realizaci dodatečných stavebních prací, jejichž soupis a rozsah je obsažen v soupisu prací, jenž je součástí přílohy č. 1 tohoto dodatku, tak jako kdyby tyto dodatečné stavební práce byly obsahem závazku již původní smlouvy. Práva a povinnosti vyplývající z původní smlouvy, které i nadále zůstávají zachovány, se tak uplatní i na tyto dodatečné stavební práce obdobně.

IV. CENA A ROZSAH VÍCEPRACÍ A MĚNĚPRACÍ

1. Změna ceny plnění spočívá v navýšení ceny dle původní smlouvy o cenu dodatečných stavebních prací v tom rozsahu, jak je uvedeno v příloze č. 1 dodatku. Ve zmíněné příloze je tak uvedena celková cena za provedení dodatečných stavebních prací.
2. Celková cena za provedení dodatečných stavebních prací (víceprací) tedy činí:

cena bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“)	3 709 255,34 Kč
výše DPH při uplatnění zákonné sazby 21 % činí	778 943,62 Kč
celková cena včetně DPH činí	4 488 198,96 Kč
3. Do ceny díla budou započteny méněpráce v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 tohoto dodatku. Výše méněprací se stanovuje takto:

cena bez DPH	- 2 186 592,76 Kč
výše DPH při uplatnění zákonné sazby 21 % činí	- 459 184,48 Kč
celková cena včetně DPH činí	- 2 645 777,24 Kč
4. Objednatel se tímto za podmínek uvedených ve smlouvě zavazuje uhradit zhotoviteli také výše uvedenou celkovou cenu za řádnou realizaci dodatečných stavebních prací, když cena za dodatečné stavební práce je stanovena jako cena maximální, nepřekročitelná a zahrnující veškeré náklady zhotovitele související s realizací těchto prací, a která bude účinná po celou dobu účinnosti původní smlouvy ve znění tohoto dodatku.
5. Celková cena díla dle smlouvy, již navýšená o cenu dodatečných stavebních prací, je tak stanovena jako cena nejvýše přípustná a překročitelná i nadále pouze za splnění podmínek uvedených v čl. VI. původní smlouvy.
6. Zhotovitel prohlašuje, že před zahájením realizace díla dle smlouvy spolu s dodatečnými stavebními pracemi se dostatečně seznámil s podmínkami místa plnění (stavenišťem), a že mu v době podpisu tohoto dodatku není známa potřeba realizace nějakých dalších stavebních prací pro řádné dokončení díla (mimo dodatečné stavební práce).

V. ZMĚNA CENY PLNĚNÍ

1. Celková cena plnění se mění takto:

	Cena bez DPH	DPH	Cena vč. DPD	Změna oproti původní nabídkové ceně
Původní nabídková cena	23 800 000,00 Kč	4 998 000,00 Kč	28 798 000,00 Kč	
Ve znění dodatku č. 1				
Vícepráce	769 913,66 Kč	161 681,87 Kč	931 595,53 Kč	3,23 %
Méněpráce	-616 762,35 Kč	-129 520,09 Kč	-746 282,44 Kč	- 2,59 %
Cena ve znění dodatku č. 1	23 953 151,31 Kč	5 030 161,78 Kč	28 983 313,09 Kč	
Změna ceny plnění ve smyslu ustanovení § 222 dodatku č. 1				0,64 %
Ve znění dodatku č. 2				
Vícepráce	3 709 255,34	778 943,62	4 488 198,96	15,59 %
Méněpráce	- 2 186 592,76	- 459 184,48	- 2 645 777,24	-9,19 %
Cena ve znění tohoto dodatku	25 475 813,89	5 349 920,92	30 825 734,81	
Změna ceny plnění ve smyslu ustanovení § 222 dodatku č. 2				6,4 %
Změna ceny plnění ve smyslu ustanovení § 222 dodatků č. 1 a 2				7,04 %

VI. ZMĚNA TERMÍNU PLNĚNÍ

1. Na základě výše uvedeného a dle změnového listu č. 8 se mění termín řádného dokončení a předání díla uvedený v čl. IV. odst. 1 smlouvy, a to z původního termínu „Objednatel požaduje dokončení a předání díla do 30. 06. 2024.“ na nový termín „Objednatel požaduje dokončení a předání díla do 31. 07. 2024.“

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
- Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Zaslání dodatku do registru smluv zajistí objednatel neprodleně po jeho uzavření. Objednatel se současně zavazuje informovat druhou stranu o provedení registrace tak, že zašle zhotoviteli kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění dodatku bez zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popř. již v původním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé strany.
- Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - Soupis víceprací a méněprací
Příloha č. 2 - Změnový list č. 6, 7, 8, 9, 10, 11 a 12

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že je jim znám celý obsah a význam dodatku i s ohledem na původní smlouvu. Smluvní strany také prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě své svobodné a vážné vůle a na důkaz této skutečnosti k němu připojují podpisy svých statutárních zástupců.

Za objednatele: 25.3.2024

Za zhotovitele: 22.3.2024

.....
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Ing. Roman Vohradský
ředitel s.p.

.....
BOLID-M s.r.o.
Ing. Václav Maršík, Ph.D.
jednatel

Rekapitulace změn a změnových listů

Rekonstrukce zámečku Tři Trubky - III. etapa

Změnové listy			schváleno	dodatek	hodnota změny	méněpráce	vícepráce
6	ZL č.6	Otopná tělesa			212 490,00	-333 440,00	545 930,00
7	ZL č.7	Podlahy 1NP, 2NP a 3NP			113 341,61	-500 617,39	613 959,00
8	ZL č.8	Střecha			1 839 639,14	0,00	1 839 639,14
9	ZL č.9	Omítky 2NP a 3NP			578 603,59	-85 795,61	664 399,20
10	ZL č.10	Elektroinstalace			-410 914,00	-410 914,00	0,00
11	ZL č.11	WIFI			45 328,00	0,00	45 328,00
12	ZL č.12	Méněpráce z SOD			-855 825,76	-855 825,76	0,00
Změnové listy celkem bez DPH					1 522 662,58 Kč	-2 186 592,76 Kč	3 709 255,34 Kč

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **956-07** **Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.6, otopná tělesa**

Objednatel: **Vojenské lesy a statky ČR, s.p.** IČO: **00000205**
Pod Juliskou 1621/5 DIČ: **CZ00000205**
16000 **Praha-Dejvice**

Zhotovitel: **BOLID M s.r.o.** IČO: **26347741**
Voršílská 2085/3 DIČ: **CZ26347741**
11000 **Praha 1**

Vypracoval: ██████████

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	212 490,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	212 490,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	212 490,00 CZK
Základní DPH	21 %	44 622,90 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **257 112,90 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele
Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 03	Zámeček	0,00	212 490,00	44 622,90	257 112,90	100
01	Měněpráce	0,00	-333 440,00	-70 022,40	-403 462,40	-157
02	Vícepráce	0,00	545 930,00	114 645,30	660 575,30	257
Celkem za stavbu		0,00	212 490,00	44 622,90	257 112,90	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
734A	Armatury pro otopná tělesa	PSV			-7 760,00	-3,7
735	Otopná tělesa	PSV			-292 160,00	-137,5
735	Otopná tělesa - Zehnder Charleston Retrofit	PSV			545 930,00	256,9
735A	Otopná tělesa - demontáže	PSV			-29 920,00	-14,1
740	Montáže ÚT	PSV			-3 600,00	-1,7
Cena celkem					212 490,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	956-07	Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.6, otopná tělesa
O:	SO 03	Zámeček
R:	01	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 735 Otopná tělesa						-292 160,00
1	3.1	Tělesa SLAVIA 1000/200 - celkem 59 čl položka z SOD č.8 - rozpočet 03 Ústřední vytápění : -4	kpl	-4,00000	12 980,00	-51 920,00
2	3.2	Tělesa SLAVIA 1000/150 - celkem 106 čl položka z SOD č.9 - rozpočet 03 Ústřední vytápění : -11	kpl	-11,00000	8 480,00	-93 280,00
3	3.3	Tělesa SLAVIA 1000/100 - celkem 55 čl položka z SOD č.10 - rozpočet 03 Ústřední vytápění : -8	kpl	-8,00000	6 050,00	-48 400,00
4	3.4	Tělesa SLAVIA 600/150 - celkem 97 čl položka z SOD č.11 - rozpočet 03 Ústřední vytápění : -11	kpl	-11,00000	7 760,00	-85 360,00
5	3.5	Tělesa SLAVIA 500/200 - celkem 15 čl položka z SOD č.12 - rozpočet 03 Ústřední vytápění : -1	kpl	-1,00000	13 200,00	-13 200,00
Díl: 735A Otopná tělesa - demontáže						-29 920,00
6	3.6	Tělesa KALOR 500/110 - celkem 34 čl položka z SOD č.13 - rozpočet 03 Ústřední vytápění : -2	kpl	-2,00000	14 960,00	-29 920,00
Díl: 734A Armatury pro otopná tělesa						-7 760,00
7	4.1	Armatura pro napojení otopných těles - termostatický ventil 1/2"- (provedení přímé / rohové), (pro hydraulické výpočty použity výrobky V-Exact Heimeier) a se svěrným šroubením položka z SOD č.14 - rozpočet 03 Ústřední vytápění : -2	ks	-2,00000	765,00	-1 530,00
8	4.3	Armatura pro napojení otopných těles - šroubení uzavírací a regulační - 1/2"- (provedení přímé / rohové), (pro hydraulické výpočty použity výrobky ReguluxE Heimeier) a se svěrným šroubením položka z SOD č.16 - rozpočet 03 Ústřední vytápění : -2	ks	-2,00000	565,00	-1 130,00
9	4.5	Elektromotorická hlavice radiátorová s pohonem 230V, provedení bílé RAL 9010, standardní provedení (případně s opatřením proti krádeži - dle přání investora) s M30x1.5 položka z SOD č.18 - rozpočet 03 Ústřední vytápění : -2	ks	-2,00000	1 550,00	-3 100,00
10	4.6	Svěrné šroubení pro měděné a přesné ocelové trubky, poniklované, průměr trubky 15 mm, připojení vnitřní závit Rp1/2", položka z SOD č.19 - rozpočet 03 Ústřední vytápění : -4	ks	-4,00000	284,00	-1 136,00
11	4.7	Opěrné pouzdro pro měděné a přesné ocelové trubky o síle stěny 1 mm, průměr trubky 15 mm, položka z SOD č.20 - rozpočet 03 Ústřední vytápění : -4	ks	-4,00000	216,00	-864,00
Díl: 740 Montáže ÚT						-3 600,00
12	M3.	Montáž kompletu otopných těles - úpravy stávajících těles, roztržení článků podle nového počtu, připojení nových článků na stávající tělesa pro potřeby nových výkonů, stažení těles do nových položka z SOD č.40 - rozpočet 03 Ústřední vytápění : -2	ks	-2,00000	1 800,00	-3 600,00

Položkový rozpočet

S:	956-07	Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.6, otopná tělesa
O:	SO 03	Zámeček
R:	02	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 735		Otopná tělesa - Zehnder Charleston Retrofit				545 930,00
1	1.06	5107-12-7610-9010-SMB 1066x552x173	ks	1,00000	17 952,00	17 952,00
2	1.13	5107-12-7610-9010-SMB 1066x552x173	ks	1,00000	17 952,00	17 952,00
3	1.02	5107-12-7610-9010-SMB 1066x552x173	ks	2,00000	17 952,00	35 904,00
4	1.04	6107-25-7610-9010-SMB 1066x1150x210	ks	1,00000	42 986,00	42 986,00
5	1.05	4107-10-7610-9010-SMB 1066x460x136	ks	1,00000	11 842,00	11 842,00
6	1.07 a	4107-14-7610-9010-SMB 1066x644x136	ks	1,00000	16 200,00	16 200,00
7	1.07 b	4107-8-7610-9010-SMB 1066x368x136	ks	1,00000	9 663,00	9 663,00
8	1.08	3107-11-7610-9010-SMB 1066x506x100	ks	1,00000	10 160,00	10 160,00
9	1.10	3107-12-7610-9010-SMB 1066x552x100	ks	1,00000	10 997,00	10 997,00
10	1.12	4167-23-7610-9010-SMB 1666x1058x136	ks	1,00000	31 010,00	31 010,00
11	1.14	4107-17-7610-9010-SMB 1066x782x136	ks	1,00000	19 942,00	19 942,00
12	1.16	3107-13-7610-9010-SMB 1066x598x100	ks	1,00000	11 835,00	11 835,00
13	1.17	4107-17-7610-9010-SMB 1066x782x136	ks	1,00000	19 942,00	19 942,00
14	1.18	3107-6-7610-9010-SMB 1066x276x100	ks	1,00000	5 972,00	5 972,00
15	1.22	5107-16-7610-9010-SMB 1066x736x173	ks	1,00000	22 731,00	22 731,00
16	2.03 a	5107-13-7610-9010-SMB 1066x598x173	ks	2,00000	19 296,00	38 592,00
17	2.03 b	5107-9-7610-9010-SMB 1066x414x173	ks	2,00000	13 342,00	26 684,00
18	2.04	4067-21-7610-9010-SMB 666x966x136	ks	1,00000	17 603,00	17 603,00
19	2.08	3107-14-7610-9010-SMB 1066x644x100	ks	1,00000	12 672,00	12 672,00
20	2.09	4067-14-7610-9010-SMB 666x644x136	ks	1,00000	12 051,00	12 051,00
21	2.10	6057-19-7610-9010-SMB 566x874x210	ks	1,00000	19 414,00	19 414,00
22	2.12	4067-21-7610-9010-SMB 666x966x136	ks	1,00000	17 603,00	17 603,00
23	2.13	4067-10-7610-9010-SMB 666x460x136	ks	1,00000	8 878,00	8 878,00
24	2.14	4067-14-7610-9010-SMB 666x644x136	ks	1,00000	12 051,00	12 051,00
25	2.15	4067-14-7610-9010-SMB 666x644x136	ks	2,00000	12 051,00	24 102,00
26	3.05	4067-28-7610-9010-SMB 666x1288x136	ks	1,00000	23 629,00	23 629,00
27	3.07	3057-29-7610-9010-SMB 566x1334x100	ks	1,00000	19 097,00	19 097,00
28	3.08	3107-3-7610-9010-SMB 1066x138x100	ks	1,00000	3 459,00	3 459,00
29	3.09	3107-3-7610-9010-SMB 1066x138x100	ks	1,00000	3 459,00	3 459,00
30	3.11	4057-14-7610-9010-SMB 566x644x136	ks	2,00000	10 774,00	21 548,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **956-08** **Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.7, podlahy 1NP, 2NP a 3NP**

Objednatel: **Vojenské lesy a statky ČR, s.p.** IČO: **00000205**
Pod Juliskou 1621/5 DIČ: **CZ00000205**
16000 **Praha-Dejvice**

Zhotovitel: **BOLID M s.r.o.** IČO: **26347741**
Voršilská 2085/3 DIČ: **CZ26347741**
11000 **Praha 1**

Vypracoval: [REDACTED]

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-104 776,75
PSV	218 118,36
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	113 341,61

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	113 341,61 CZK
Základní DPH	21 %	23 801,74 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **137 143,35 CZK**

v _____ dne _____

[REDACTED] _____
 Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 03	Zámeček	0,00	113 341,61	23 801,74	137 143,35	100
01	Měněpráce	0,00	-500 617,39	-105 129,65	-605 747,04	-442
02	Vícepráce	0,00	613 959,00	128 931,39	742 890,39	542
Celkem za stavbu		0,00	113 341,61	23 801,74	137 143,35	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			-103 617,59	-91,4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-1 159,16	-1,0
711	Izolace proti vodě	PSV			28 326,77	25,0
713	Izolace tepelné	PSV			-69 144,63	-61,0
762	Konstrukce tesařské	PSV			174 890,12	154,3
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			47 803,98	42,2
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			36 242,12	32,0
Cena celkem					113 341,61	100,0

Položkový rozpočet

S:	956-08	Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.7, podlahy 1NP, 2NP a 3NP
O:	SO 03	Zámeček
R:	01	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				-147 266,39
1	631591115	Násyp pod podlahy z keramzitu	m3	-0,60840	3 240,00	-1 971,22

položka z SOD č.104 :

Mezisoučet

Skladba F20 :

vyrovnávací vrstva - analogicky pórobetonový sušený granulát :

místnost č. 2.03 reprezent. sál 4,06. F19. F20. W3. C5. -0,21440

C2 : $-0,04 \cdot (1,11 \cdot 3,91 + 0,6 \cdot 0,85 \cdot 2)$

Mezisoučet -0,21440

Skladba F21 :

vyrovnávací vrstva - analogicky pórobetonový sušený granulát :

místnost č. 2.08 UJ.3 koupelna 9,52. F21. W5. W9. C4 : - -0,19000
4,75*0,04

místnost č. 2.13 UJ.4 koupelna 9,24. F21. W5. W9. C4 : - -0,20400
5,1*0,04

Mezisoučet -0,39400

2	762521104	Položení podlah nehoblovaných na sraz, hrubá prkna	m2	-301,35990	165,00	-49 724,38
---	-----------	--	----	------------	--------	------------

položka z SOD č.108 :

Mezisoučet

Skladba F17 :

kotvící vrstva - prkna 26 mm :

místnost č. 2.10 UJ.3 pokoj 14,46. F17. W5. C2 : -12,2 -12,20000

místnost č. 2.14 UJ.4 předsíň 12,21. F17. W5. C2 : -9,0 -9,00000

místnost č. 2.15 UJ.4 pokoj 17,16. F17. W5. C2 : -18,38 -18,38000

Mezisoučet -39,58000

Skladba F17 :

základ - z repasovaného uskladněného prk. základu tl. 30 mm :

Výkres č. Tabulky skladeb a 202 Nový stav - půdorys 2.NP :

místnost č. 2.09 UJ.3 předsíň 11,8.F17. W5. C2 : -8,44 -8,44000

místnost č. 2.10 UJ.3 pokoj 14,46. F17. W5. C2 : -12,2 -12,20000

místnost č. 2.14 UJ.4 předsíň 12,21. F17. W5. C2 : -9,0 -9,00000

Mezisoučet -29,64000

Skladba F19 a F20 :

základ - z repasovaného uskladněného prk. základu tl. 30 mm :

Výkres č. Tabulky skladeb a 202 Nový stav - půdorys 2.NP :

místnost č. 2.03 reprezent. sál 4,06. F19. F20. W3. C5. -61,95000
C2 : -61,95

místnost č. 2.04 salonek 14,07. F19. W5. C2.C4 : -10,37 -10,37000

Položkový rozpočet

S:	956-08	Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.7, podlahy 1NP, 2NP a 3NP
O:	SO 03	Zámeček
R:	01	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Mezisosoučet			-72,32000	
		Skladba F19 :				
		kotvící vrstva - prkna 26 mm :				
		Výkres č. Tabulky skladeb a 202 Nový stav - půdorys 2.NP :				
		místnost č. 2.03 reprezent. sál 4,06. F19. F20. W3. C5. C2 : -(61,95-(1,11*3,91+0,6*0,85*2))			-56,58990	
		místnost č. 2.12 salonek 12,71. F19. W4. C5 : -9,76			-9,76000	
		Mezisosoučet			-66,34990	
		Skladba F21 :				
		záklop - z repasovaného uskladněného prk. záklopu tl. 30 mm :				
		místnost č. 2.08 UJ.3 koupelna 9,52. F21. W5. W9. C4 : -4,75			-4,75000	
		Mezisosoučet			-4,75000	
		Skladba F9 :				
		kotvící vrstva - prkna 26 mm :				
		místnost č. 1.17 UJ2 pokoj 16,29. F9. W5. C2 : -14,29			-14,29000	
		Mezisosoučet			-14,29000	
		Skladba F11 :				
		kotvící vrstva - prkna 26 mm :				
		místnost č. 1.08 UJ.1 předsíň 10,23. S1. F11. W5. C4 : -5,71			-5,71000	
		místnost č. 1.10 UJ.1 pokoj 11,3. S1. F11. W5. C4 : -7,01			-7,01000	
		místnost č. 1.16 UJ.2 předsíň 11,57. S1. F11. W5. C2 : -7,65			-7,65000	
		Mezisosoučet			-20,37000	
		Skladba F14 :				
		kotvící vrstva - prkna 26 mm :				
		místnost č. 1.02 hlavní hala 26,19. S1. F14. W3. W5. C5 : -34,02			-34,02000	
		místnost č. 1.03 hala 14,0. S1. F14. W3. W5. C5 : -11,96			-11,96000	
		Mezisosoučet			-45,98000	
		Skladba F15 :				
		kotvící vrstva - prkna 26 mm :				
		místnost č. 1.04 schodišťová hala 13,68. F15. F3. C2 : -8,08			-8,08000	
		Mezisosoučet			-8,08000	
3	763614131RT1	M.podlahy z desek do tl.18 mm, na sraz, šroubov. bez dodávky desek	m2		-419,85000	74,00
		položka z SOD č.109 :				
		Mezisosoučet				
		Skladba F17 :				
		protikročejová izolace :				
		místnost č. 2.09 UJ.3 předsíň 11,8.F17. W5. C2 : -8,44			-8,44000	
		místnost č. 2.10 UJ.3 pokoj 14,46. F17. W5. C2 : -12,2			-12,20000	

Položkový rozpočet

S:	956-08	Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.7, podlahy 1NP, 2NP a 3NP
O:	SO 03	Zámeček
R:	01	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		místnost č. 2.14 UJ.4 předsíň 12,21. F17. W5. C2 : -9,0		-9,00000		
		místnost č. 2.15 UJ.4 pokoj 17,16. F17. W5. C2 : -18,38		-18,38000		
		Mezisoučet		-48,02000		
		Skladba F17 :				
		roznášecí vrstva - 2 x systémová dřevovlák. deska :				
		místnost č. 2.09 UJ.3 předsíň 11,8.F17. W5. C2 : -8,44*2		-16,88000		
		místnost č. 2.10 UJ.3 pokoj 14,46. F17. W5. C2 : -12,2*2		-24,40000		
		místnost č. 2.14 UJ.4 předsíň 12,21. F17. W5. C2 : -9,0*2		-18,00000		
		místnost č. 2.15 UJ.4 pokoj 17,16. F17. W5. C2 : -18,38*2		-36,76000		
		Mezisoučet		-96,04000		
		Skladba F19 a F20 :				
		protikročejová izolace :				
		místnost č. 2.03 reprezent. sál 4,06. F19. F20. W3. C5. C2 : -61,95		-61,95000		
		místnost č. 2.04 salonek 14,07. F19. W5. C2.C4 : -10,37		-10,37000		
		místnost č. 2.12 salonek 12,71. F19. W4. C5 : -9,76		-9,76000		
		Mezisoučet		-82,08000		
		Skladba F19 a F20 :				
		roznášecí vrstva - 2 x systémová dřevovlák. deska :				
		místnost č. 2.03 reprezent. sál 4,06. F19. F20. W3. C5. C2 : -(61,95-(1,11*3,91+0,6*0,85*2))*2		-113,17980		
		místnost č. 2.04 salonek 14,07. F19. W5. C2.C4 : -10,37*2		-20,74000		
		místnost č. 2.12 salonek 12,71. F19. W4. C5 : -9,76*2		-19,52000		
		Mezisoučet		-153,43980		
		Skladba F20 :				
		roznášecí vrstva :				
		místnost č. 2.03 reprezent. sál 4,06. F19. F20. W3. C5. C2 : -(1,11*3,91+0,6*0,85*2)*2		-10,72020		
		Mezisoučet		-10,72020		
		Skladba F21 :				
		protikročejová izolace :				
		místnost č. 2.08 UJ.3 koupelna 9,52. F21. W5. W9. C4 : -4,75		-4,75000		
		místnost č. 2.13 UJ.4 koupelna 9,24. F21. W5. W9. C4 : -5,1		-5,10000		
		Mezisoučet		-9,85000		
		Skladba F21 :				
		roznášecí vrstva :				
		místnost č. 2.08 UJ.3 koupelna 9,52. F21. W5. W9. C4 : -4,75*2		-9,50000		
		místnost č. 2.13 UJ.4 koupelna 9,24. F21. W5. W9. C4 : -5,1*2		-10,20000		

Položkový rozpočet

S:	956-08	Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.7, podlahy 1NP, 2NP a 3NP
O:	SO 03	Zámeček
R:	01	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Mezisoučet			-19,70000	
4	763752111	Montáž podlah - rámu, polštářů, pl. do 50 cm2	m	-202,36000	78,00	-15 784,08

položka z SOD č.110 :

Mezisoučet

Skladba F20 :

kotevní rošt pro cetris desky - dodáno po konzultaci s projektantem :

místnost č. 2.03 reprezent. sál - předpoklad : - -10,50000
(1,7*3+0,9*6)

Mezisoučet -10,50000

Skladba F21 :

kotevní rošt pro cetris desky - dodáno po konzultaci s projektantem :

místnost č. 2.08 UJ.3 koupelna - předpoklad : - -15,50000
(2,0*4+2,5*3)

místnost č. 2.13 UJ.4 koupelna - předpoklad : -2,1*6 -12,60000

Mezisoučet -28,10000

Skladba F9 :

vyrovnávací a tepelně izolační vrstva :

Výkres č. Tabulky skladeb a 201a Nový stav - půdorys 1.NP :

místnost č. 1.17 UJ2 pokoj 16,29. F9. W5. C2 : - -27,96000
(2,52*8+1,3*6)

Mezisoučet -27,96000

Skladba F11 :

vyrovnávací a tepelně izolační vrstva :

Výkres č. Tabulky skladeb a 201a Nový stav - půdorys 1.NP :

místnost č. 1.08 UJ.1 předsíň 10,23. S1. F11. W5. C4 : - -14,70000
(2,2*3+2,7*3)

místnost č. 1.10 UJ.1 pokoj 11,3. S1. F11. W5. C4 : - -15,30000
2,55*6

místnost č. 1.16 UJ.2 předsíň 11,57. S1. F11. W5. C2 : - -15,00000
2,5*6

Mezisoučet -45,00000

Skladba F14 :

vyrovnávací a tepelně izolační vrstva :

Výkres č. Tabulky skladeb a 201a Nový stav - půdorys 1.NP :

místnost č. 1.02 hlavní hala 26,19. S1. F14. W3. W5. C5 : -57,50000
-5,75*10

místnost č. 1.03 hala 14,0. S1. F14. W3. W5. C5 : - -33,30000
3,33*10

Mezisoučet -90,80000

5	59533231R	Deska FC POWERPANEL H2O 1250x2600x12,5 mm	m2	-12,86424	680,00	-8 747,68
---	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

položka z SOD č.113 :

Mezisoučet

Skladba F20 :

roznášecí vrstva :

místnost č. 2.03 reprezent. sál 4,06. F19. F20. W3. C5. -12,86424
C2 : -(1,11*3,91+0,6*0,85*2)*1,2*2

Položkový rozpočet

S:	956-08	Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.7, podlahy 1NP, 2NP a 3NP
O:	SO 03	Zámeček
R:	01	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Mezisoučet			-12,86424	
6	60715061R	Deska dřevovl. PAVATEX SWISSISOLANT 10x1200x2500mm tupý spoj	m2	-167,94000	74,00	-12 427,56

položka z SOD č.114 :

Mezisoučet

Skladba F17 :

protikročejová izolace :

místnost č. 2.09 UJ.3 předsíň 11,8.F17. W5. C2 : -10,12800
8,44*1,2

místnost č. 2.10 UJ.3 pokoj 14,46. F17. W5. C2 : -14,64000
12,2*1,2

místnost č. 2.14 UJ.4 předsíň 12,21. F17. W5. C2 : -10,80000
9,0*1,2

místnost č. 2.15 UJ.4 pokoj 17,16. F17. W5. C2 : -22,05600
18,38*1,2

Mezisoučet -57,62400

Skladba F19 a F20 :

protikročejová izolace :

místnost č. 2.03 reprezent. sál 4,06. F19. F20. W3. C5. C2 : -74,34000
-61,95*1,2

místnost č. 2.04 salonek 14,07. F19. W5. C2.C4 : -12,44400
10,37*1,2

místnost č. 2.12 salonek 12,71. F19. W4. C5 : -11,71200
-9,76*1,2

Mezisoučet -98,49600

Skladba F21 :

protikročejová izolace :

místnost č. 2.08 UJ.3 koupelna 9,52. F21. W5. W9. C4 : -5,70000
4,75*1,2

místnost č. 2.13 UJ.4 koupelna 9,24. F21. W5. W9. C4 : -6,12000
5,1*1,2

Mezisoučet -11,82000

7	60715351R	Deska dřevovláknitá STEICO isorel (hobra) 10 mm 2500x1200 mm	m2	-299,37576	92,00	-27 542,57
---	-----------	---	----	------------	-------	------------

položka z SOD č.115 :

Mezisoučet

Skladba F17 :

roznášecí vrstva - 2 x systémová dřevovlákn. deska :

místnost č. 2.09 UJ.3 předsíň 11,8.F17. W5. C2 : -20,25600
8,44*1,2*2

místnost č. 2.10 UJ.3 pokoj 14,46. F17. W5. C2 : -29,28000
12,2*1,2*2

místnost č. 2.14 UJ.4 předsíň 12,21. F17. W5. C2 : -21,60000
9,0*1,2*2

místnost č. 2.15 UJ.4 pokoj 17,16. F17. W5. C2 : -44,11200
18,38*1,2*2

Mezisoučet -115,24800

Skladba F19 a F20 :

roznášecí vrstva - 2 x systémová dřevovlákn. deska :

místnost č. 2.03 reprezent. sál 4,06. F19. F20. W3. C5. C2 : -135,81576
-((61,95-(1,11*3,91+0,6*0,85*2))*1,2*2)

Položkový rozpočet

S:	956-08	Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.7, podlahy 1NP, 2NP a 3NP
O:	SO 03	Zámeček
R:	01	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

místnost č. 2.04 salonek 14,07. F19. W5. C2.C4 : -10,37*1,2*2 -24,88800

místnost č. 2.12 salonek 12,71. F19. W4. C5 : -9,76*1,2*2 -23,42400

Mezisoučet -184,12776

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	-1 180,98
----------------	--------------------------------	------------------

8	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	-1,51408	780,00	-1 180,98
---	-----------	---	---	----------	--------	-----------

položka z SOD č.229 : -1,51408 -1,51408

Díl: 713	Izolace tepelné	-150 112,38
-----------------	------------------------	--------------------

9	713121132	Izolace podlah zvuková voštinová Fermacell tl.60mm	m2	-130,10000	946,00	-123 074,60
---	-----------	--	----	------------	--------	-------------

položka z SOD č.262 :

Mezisoučet

Skladba F17 :

akustická výplň a stabilizace - analogicky 65 mm :

místnost č. 2.09 UJ.3 předsíň 11,8.F17. W5. C2 : -8,44 -8,44000

místnost č. 2.10 UJ.3 pokoj 14,46. F17. W5. C2 : -12,2 -12,20000

místnost č. 2.14 UJ.4 předsíň 12,21. F17. W5. C2 : -9,0 -9,00000

místnost č. 2.15 UJ.4 pokoj 17,16. F17. W5. C2 : -18,38 -18,38000

Mezisoučet -48,02000

Skladba F19 a F20 :

akustická výplň a stabilizace :

místnost č. 2.03 reprezent. sál 4,06. F19. F20. W3. C5. C2 : -61,95 -61,95000

místnost č. 2.04 salonek 14,07. F19. W5. C2.C4 : -10,37 -10,37000

místnost č. 2.12 salonek 12,71. F19. W4. C5 : -9,76 -9,76000

Mezisoučet -82,08000

10	713191131	Tkanina separační FERMACELL	m2	-130,10000	78,00	-10 147,80
----	-----------	-----------------------------	----	------------	-------	------------

položka z SOD č.265 :

Mezisoučet

Skladba F17 :

separace pro zamezení propadávání násypu :

místnost č. 2.09 UJ.3 předsíň 11,8.F17. W5. C2 : -8,44 -8,44000

místnost č. 2.10 UJ.3 pokoj 14,46. F17. W5. C2 : -12,2 -12,20000

místnost č. 2.14 UJ.4 předsíň 12,21. F17. W5. C2 : -9,0 -9,00000

místnost č. 2.15 UJ.4 pokoj 17,16. F17. W5. C2 : -18,38 -18,38000

Mezisoučet -48,02000

Skladba F19 a F20 :

separace pro zamezení propadávání násypu :

místnost č. 2.03 reprezent. sál 4,06. F19. F20. W3. C5. C2 : -61,95 -61,95000

místnost č. 2.04 salonek 14,07. F19. W5. C2.C4 : -10,37 -10,37000

Položkový rozpočet

S:	956-08	Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.7, podlahy 1NP, 2NP a 3NP
O:	SO 03	Zámeček
R:	01	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		místnost č. 2.12 salonek 12,71. F19. W4. C5 : -9,76		-9,76000		
		Mezisoučet		-82,08000		
11	713191100	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie	m2	-48,02000	48,00	-2 304,96

položka z SOD č.264 :

Mezisoučet

Skladba F17 :

separace :

Výkres č. Tabulky skladeb a 202 Nový stav - půdorys

2.NP :

místnost č. 2.09 UJ.3 předsíň 11,8.F17. W5. C2 : -8,44
 -8,44000 |

místnost č. 2.10 UJ.3 pokoj 14,46. F17. W5. C2 : -12,2
 -12,20000 |

místnost č. 2.14 UJ.4 předsíň 12,21. F17. W5. C2 : -9,0
 -9,00000 |

místnost č. 2.15 UJ.4 pokoj 17,16. F17. W5. C2 : -18,38
 -18,38000 |

Mezisoučet

-48,02000 |

12	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	-12,68263	1 150,00	-14 585,02
		položka z SOD č.279 : -12,68263		-12,68263		

Díl: 762		Konstrukce tesařské				-93 607,72
13	762085151R00	Hoblování řeziva	m3	-6,33640	1 465,00	-9 282,83

položka z SOD č.314 :

Mezisoučet

Skladba F17 :

kotvící vrstva - prkna 26 mm :

místnost č. 2.09 UJ.3 předsíň 11,8.F17. W5. C2 : -
8,44*0,026*1,2
 -0,26333 |

místnost č. 2.10 UJ.3 pokoj 14,46. F17. W5. C2 : -
12,2*0,026*1,2
 -0,38064 |

místnost č. 2.14 UJ.4 předsíň 12,21. F17. W5. C2 : -
9,0*0,026*1,2
 -0,28080 |

místnost č. 2.15 UJ.4 pokoj 17,16. F17. W5. C2 : -
18,38*0,026*1,2
 -0,57346 |

Mezisoučet

-1,49822 |

Skladba F19 :

kotvící vrstva - prkna 26 mm :

místnost č. 2.03 reprezent. sál 4,06. F19. F20. W3. C5.
C2 : -((61,95-(1,11*3,91+0,6*0,85*2))*0,026*1,2)
 -1,76560 |

místnost č. 2.12 salonek 12,71. F19. W4. C5 : -
9,76*0,026*1,2
 -0,30451 |

Mezisoučet

-2,07012 |

Skladba F9 :

kotvící vrstva - prkna 26 mm :

místnost č. 1.17 UJ2 pokoj 16,29. F9. W5. C2 : -
14,29*0,026*1,2
 -0,44585 |

Mezisoučet

-0,44585 |

Skladba F11 :

kotvící vrstva - prkna 26 mm :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Stránka 7 z 11

Položkový rozpočet

S:	956-08	Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.7, podlahy 1NP, 2NP a 3NP
O:	SO 03	Zámeček
R:	01	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		místnost č. 1.08 UJ.1 předsíň 10,23. S1. F11. W5. C4 : - 5,71*0,026*1,2			-0,17815	
		místnost č. 1.10 UJ.1 pokoj 11,3. S1. F11. W5. C4 : - 7,01*0,026*1,2			-0,21871	
		místnost č. 1.16 UJ.2 předsíň 11,57. S1. F11. W5. C2 : - 7,65*0,026*1,2			-0,23868	
		Mezisoučet			-0,63554	
		Skladba F14 : kotvící vrstva - prkna 26 mm :				
		místnost č. 1.02 hlavní hala 26,19. S1. F14. W3. W5. C5 : -34,02*0,026*1,2			-1,06142	
		místnost č. 1.03 hala 14,0. S1. F14. W3. W5. C5 : - 11,96*0,026*1,2			-0,37315	
		Mezisoučet			-1,43458	
		Skladba F15 : kotvící vrstva :				
		místnost č. 1.04 schodišťová hala 13,68. F15. F3. C2 : - 8,08*0,026*1,2			-0,25210	
		Mezisoučet			-0,25210	
14	762911121	Impregnace řeziva tlakovakuová Bochemit QB	m3	-5,68490	1 630,00	-9 266,39
		položka z SOD č.347 :				
		Mezisoučet				
		Skladba F17 : kotvící vrstva - prkna 26 mm :				
		Výkres č. Tabulky skladeb a 202 Nový stav - půdorys 2.NP :				
		místnost č. 2.10 UJ.3 pokoj 14,46. F17. W5. C2 : - 12,2*0,026*1,2			-0,38064	
		místnost č. 2.14 UJ.4 předsíň 12,21. F17. W5. C2 : - 9,0*0,026*1,2			-0,28080	
		Mezisoučet			-0,66144	
		Skladba F19 : kotvící vrstva - prkna 26 mm :				
		místnost č. 2.03 reprezent. sál 4,06. F19. F20. W3. C5. C2 : -((61,95-(1,11*3,91+0,6*0,85*2))*0,026*1,2)			-1,76560	
		místnost č. 2.12 salonek 12,71. F19. W4. C5 : - 9,76*0,026*1,2			-0,30451	
		Mezisoučet			-2,07012	
		Analogicky řezivo konstrukční sušené :				
		Skladba F20 : kotevní rošt pro cetris desky - dodáno po konzultaci s projektantem :				
		místnost č. 2.03 reprezent. sál - předpoklad : - (0,1*0,04*(1,7*3+0,9*6)*1,2)			-0,05040	
		Mezisoučet			-0,05040	
		Skladba F21 : kotevní rošt pro cetris desky - dodáno po konzultaci s projektantem :				
		místnost č. 2.08 UJ.3 koupelna - předpoklad : - (0,1*0,04*(2,0*4+2,5*3)*1,2)			-0,07440	

Položkový rozpočet

S:	956-08	Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.7, podlahy 1NP, 2NP a 3NP
O:	SO 03	Zámeček
R:	01	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		místnost č. 2.13 UJ.4 koupelna - předpoklad : - 0,1*0,04*(2,1*6)*1,2			-0,06048	
		Mezisoučet			-0,13488	
		Skladba F9 :				
		kotvící vrstva - prkna 26 mm :				
		místnost č. 1.17 UJ2 pokoj 16,29. F9. W5. C2 : - 14,29*0,026*1,2			-0,44585	
		Mezisoučet			-0,44585	
		Skladba F11 :				
		kotvící vrstva - prkna 26 mm :				
		místnost č. 1.08 UJ.1 předsíň 10,23. S1. F11. W5. C4 : - 5,71*0,026*1,2			-0,17815	
		místnost č. 1.10 UJ.1 pokoj 11,3. S1. F11. W5. C4 : - 7,01*0,026*1,2			-0,21871	
		místnost č. 1.16 UJ.2 předsíň 11,57. S1. F11. W5. C2 : - 7,65*0,026*1,2			-0,23868	
		Mezisoučet			-0,63554	
		Skladba F14 :				
		kotvící vrstva - prkna 26 mm :				
		místnost č. 1.02 hlavní hala 26,19. S1. F14. W3. W5. C5 : -34,02*0,026*1,2			-1,06142	
		místnost č. 1.03 hala 14,0. S1. F14. W3. W5. C5 : - 11,96*0,026*1,2			-0,37315	
		Mezisoučet			-1,43458	
		Skladba F15 :				
		kotvící vrstva :				
		místnost č. 1.04 schodišťová hala 13,68. F15. F3. C2 : - 8,08*0,026*1,2			-0,25210	
		Mezisoučet			-0,25210	
15	60512542R	Prkno SM/JD II. jak. tl. 2,4 dl. 200-390 š. 17-24 omítané	m3		-6,65995	9 860,00
		položka z SOD č.364 :				-65 667,11

položka z SOD č.364 :

Mezisoučet

Skladba F17 :

kotvící vrstva - prkna 26 mm :

místnost č. 2.09 UJ.3 předsíň 11,8.F17. W5. C2 : -
8,44*0,026*1,2
 -0,26333 |

místnost č. 2.10 UJ.3 pokoj 14,46. F17. W5. C2 : -
12,2*0,026*1,2
 -0,38064 |

místnost č. 2.14 UJ.4 předsíň 12,21. F17. W5. C2 : -
9,0*0,026*1,2
 -0,28080 |

místnost č. 2.15 UJ.4 pokoj 17,16. F17. W5. C2 : -
18,38*0,026*1,2
 -0,57346 |

Mezisoučet
 -1,49822 |

Skladba F19 :

kotvící vrstva - prkna 26 mm :

místnost č. 2.03 reprezent. sál 4,06. F19. F20. W3. C5.
C2 : -((61,95-(1,11*3,91+0,6*0,85*2))*0,026*1,2)
 -1,76560 |

místnost č. 2.04 salonek 14,07. F19. W5. C2.C4 : -
10,37*0,026*1,2
 -0,32354 |

Položkový rozpočet

S:	956-08	Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.7, podlahy 1NP, 2NP a 3NP
O:	SO 03	Zámeček
R:	01	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		místnost č. 2.12 salonek 12,71. F19. W4. C5 : - 9,76*0,026*1,2		-0,30451		
		Mezisoučet		-2,39366		
		Skladba F9 : kotvící vrstva - prkna 26 mm :				
		místnost č. 1.17 UJ2 pokoj 16,29. F9. W5. C2 : - 14,29*0,026*1,2		-0,44585		
		Mezisoučet		-0,44585		
		Skladba F11 : kotvící vrstva - prkna 26 mm :				
		místnost č. 1.08 UJ.1 předsíň 10,23. S1. F11. W5. C4 : - 5,71*0,026*1,2		-0,17815		
		místnost č. 1.10 UJ.1 pokoj 11,3. S1. F11. W5. C4 : - 7,01*0,026*1,2		-0,21871		
		místnost č. 1.16 UJ.2 předsíň 11,57. S1. F11. W5. C2 : - 7,65*0,026*1,2		-0,23868		
		Mezisoučet		-0,63554		
		Skladba F14 : kotvící vrstva - prkna 26 mm :				
		místnost č. 1.02 hlavní hala 26,19. S1. F14. W3. W5. C5 : -34,02*0,026*1,2		-1,06142		
		místnost č. 1.03 hala 14,0. S1. F14. W3. W5. C5 : - 11,96*0,026*1,2		-0,37315		
		Mezisoučet		-1,43458		
		Skladba F15 : kotvící vrstva :				
		místnost č. 1.04 schodišťová hala 13,68. F15. F3. C2 : - 8,08*0,026*1,2		-0,25210		
		Mezisoučet		-0,25210		
16	60515802R	Hranol konstrukční masivní KVH NSi 40x100 mm l=5 m NSi - nepohledový, SM, kvalita S10, vlhkost 15%	m3	-0,18528	18 900,00	-3 501,79
		položka z SOD č.365 :				
		Mezisoučet				
		Skladba F20 : kotevní rošt pro cetris desky - dodáno po konzultaci s projektantem :				
		místnost č. 2.03 reprezent. sál - předpoklad : - (0,1*0,04*(1,7*3+0,9*6)*1,2)		-0,05040		
		Mezisoučet		-0,05040		
		Skladba F21 : kotevní rošt pro cetris desky - dodáno po konzultaci s projektantem :				
		místnost č. 2.08 UJ.3 koupelna - předpoklad : - (0,1*0,04*(2,0*4+2,5*3)*1,2)		-0,07440		
		místnost č. 2.13 UJ.4 koupelna - předpoklad : - (0,1*0,04*(2,1*6)*1,2)		-0,06048		
		Mezisoučet		-0,13488		
17	998762102	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	-3,84941	1 530,00	-5 889,60
		položka z SOD č.374 : -3,84941		-3,84941		
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				-108 449,92

Položkový rozpočet

S:	956-08	Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.7, podlahy 1NP, 2NP a 3NP
O:	SO 03	Zámeček
R:	01	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
18	611-01	Prkno podlahové SM, tl. 24 mm, š. 150 - 200 mm, dl. 2400 - 3000 mm, 4 str drážka, j. A/B	m2	-47,24400	965,00	-45 590,46

položka z SOD č.508 :

místnost č. 3.03 chodba 16,11. F22. W5. C2. C4 : -
7,16*1,2 -8,59200

místnost č. 3.05 UJ.5 pokoj 18,24. F22. W5. C2 : -
19,73*1,2 -23,67600

místnost č. 3.11 UJ.6 pokoj 14,72. F22. W5. C2. C4 : -
12,48*1,2 -14,97600

Mezisoučet -47,24400

19	611-02	Prkno podlahové DB, tl. 24 mm, dl. 2400 - 3000 mm, 4 str. drážka, jak.1	m2	-24,15600	2 560,00	-61 839,36
----	--------	---	----	-----------	----------	------------

položka z SOD č.509 :

Mezisoučet

Skladba F19 :

nášlap - DB prkna masiv s drážkou na vložené pero :

místnost č. 2.04 salonek 14,07. F19. W5. C2.C4 : -
10,37*1,2 -12,44400

místnost č. 2.12 salonek 12,71. F19. W4. C5 : -9,76*1,2 -11,71200

Mezisoučet -24,15600

20	998775102	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m	t	-0,91080	1 120,00	-1 020,10
----	-----------	--	---	----------	----------	-----------

položka z SOD č.512 :

-0,9108 -0,91080

Položkový rozpočet

S:	956-08	Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.7, podlahy 1NP, 2NP a 3NP
O:	SO 03	Zámeček
R:	02	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				43 648,80
1	763752111	Montáž podlah - rámu, polštářů, pl. do 50 cm2	m	559,60000	78,00	43 648,80

položka z SOD č.110 :

Mezisoučet

montáž přílozek :

2.03 - 60/60, 22 ks, dl. 6,15m : 22*6,15	135,30000
50/100, 22 ks, dl. 6,15m : 22*6,15	135,30000
2.04 - 60/60, 7 ks, dl. 2,7m : 7*2,7	18,90000
50/100, 7 ks, dl. 2,7m : 7*2,7	18,90000
2.08 - 60/60, 4 ks, dl.2,7m : 4*2,7	10,80000
50/100, 2ks, dl. 2,7m : 2*2,7	5,40000
2.09 - 60/60, 5 ks, dl. 2,7m : 5*2,7	13,50000
50/100, 5 ks, dl. 2,7m : 5*2,7	13,50000
2.10 - 60/60, 10 ks, dl. 2,7m : 10*2,7	27,00000
50/100, 10ks, dl. 2,7m : 10*2,7	27,00000
2.12 - 60/60, 8 ks, dl. 2,6m : 8*2,6	20,80000
50/100, 8 ks, dl. 2,6m : 8*2,6	20,80000
2.14 - 60/60, 6 ks, dl. 2,7m : 6*2,7	16,20000
50/100, 6 ks, dl. 2,7m : 6*2,7	16,20000
2.15 - 60/60, 10 ks, dl. 4m : 10*4	40,00000
50/100, 10 ks, dl. 4m : 10*4	40,00000

Mezisoučet 559,60000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				21,82
2	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,02798	780,00	21,82

položka z SOD č.229 : 0,02798

0,02798

Díl: 711		Izolace proti vodě				28 326,77
3	711111002RZ1	Izolace proti vlhk.vodor. nátěr asf.lak za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku ALN	m2	49,23000	65,00	3 199,95

položka z SOD č.230 :

1.02 : 34,02	34,02000
1.03 : 11,96	11,96000
1.09 : 3,25	3,25000

Mezisoučet 49,23000

4	711141559RT1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	49,23000	120,00	5 907,60
---	--------------	--	----	----------	--------	----------

položka z SOD č.232 :

1.02 : 34,02	34,02000
1.03 : 11,96	11,96000
1.09 : 3,25	3,25000

Mezisoučet 49,23000

5	628522691R	Pás modifikovaný asfalt Glastek AL 40 mineral	m2	63,99900	235,00	15 039,77
---	------------	---	----	----------	--------	-----------

položka z SOD č.244 :

1.02 : 34,02*1,3	44,22600
1.03 : 11,96*1,3	15,54800
1.09 : 3,25*1,3	4,22500

Mezisoučet 63,99900

6	711401111	Izolace a dilatace rohoží DITRA	m2	5,36000	693,00	3 714,48
---	-----------	---------------------------------	----	---------	--------	----------

nová položka :

Položkový rozpočet

S:	956-08	Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.7, podlahy 1NP, 2NP a 3NP
O:	SO 03	Zámeček
R:	02	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2.03 : 5,36		5,36000		
7	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,34442	1 350,00	464,97
		položka z SOD č.246 : 0,34442		0,34442		

Díl: 713	Izolace tepelné	80 967,75
-----------------	------------------------	------------------

8	713111111RT1	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	270,05000	68,00	18 363,40
---	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

položka z SOD č.253 :

2.03 : 2*61,95	123,90000
2.04 : 2*10,37	20,74000
2.08 : 4,75	4,75000
2.09 : 2*8,44	16,88000
2.10 : 2*12,2	24,40000
2.12 : 2*9,76	19,52000
2.14 : 2*9	18,00000
2.15 : 2*18,38	36,76000
2.13 : 5,1	5,10000
Mezisoučet	270,05000

9	63151437R	Deska z minerální plsti ISOVER N tl. 50 mm	m2	297,05500	205,00	60 896,28
---	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

položka z SOD č.278 :

2.03 : 123,9*1,1	136,29000
2.04 : 20,74*1,1	22,81400
2.08 : 4,75*1,1	5,22500
2.09 : 16,88*1,1	18,56800
2.10 : 24,4*1,1	26,84000
2.12 : 19,52*1,1	21,47200
2.14 : 18*1,1	19,80000
2.15 : 36,76*1,1	40,43600
2.13 : 5,1*1,1	5,61000
Mezisoučet	297,05500

10	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	1,48528	1 150,00	1 708,07
----	-----------	--	---	---------	----------	----------

položka z SOD č.279 : 1,48528

Díl: 762	Konstrukce tesařské	268 497,84
-----------------	----------------------------	-------------------

11	60515804R	Hranol konstrukční masivní KVH NSi 40x140 mm l=5 m NSi - nepohledový, SM, kvalita S10, vlhkost 15%	m3	2,88300	18 900,00	54 488,70
----	-----------	---	----	---------	-----------	-----------

položka z SOD č.366 :

Mezisoučet

montáž přílozek :

2.03 - 60/60, 22 ks, dl. 6,15m : 0,06*0,06*6,15*22*1,2	0,58450
50/100, 22 ks, dl. 6,15m : 0,05*0,1*6,15*22*1,2	0,81180
2.04 - 60/60, 7 ks, dl. 2,7m : 0,06*0,06*2,7*7*1,2	0,08165
50/100, 7 ks, dl. 2,7m : 0,05*0,1*2,7*7*1,2	0,11340
2.08 - 60/60, 4 ks, dl.2,7m : 0,06*0,06*2,7*4*1,2	0,04666
50/100, 2ks, dl. 2,7m : 0,05*0,1*2,7*2*1,2	0,03240
2.09 - 60/60, 5 ks, dl. 2,7m : 0,06*0,06*2,7*5*1,2	0,05832
50/100, 5 ks, dl. 2,7m : 0,05*0,1*2,7*5*1,2	0,08100
2.10 - 60/60, 10 ks, dl. 2,7m : 0,06*0,06*2,7*10*1,2	0,11664
50/100, 10ks, dl. 2,7m : 0,05*0,1*2,7*10*1,2	0,16200
2.12 - 60/60, 8 ks, dl. 2,6m : 0,06*0,06*2,6*8*1,2	0,08986

Položkový rozpočet

S:	956-08	Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.7, podlahy 1NP, 2NP a 3NP
O:	SO 03	Zámeček
R:	02	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		50/100, 8 ks, dl. 2,6m : 0,05*0,1*2,6*8*1,2		0,12480		
		2.14 - 60/60, 6 ks, dl. 2,7m : 0,06*0,06*2,7*6*1,2		0,06998		
		50/100, 6 ks, dl. 2,7m : 0,05*0,1*2,7*6*1,2		0,09720		
		2.15 - 60/60, 10 ks, dl. 4m : 0,06*0,06*4*10*1,2		0,17280		
		50/100, 10 ks, dl. 4m : 0,05*0,1*4*10*1,2		0,24000		
		Mezisoučet		2,88300		
12	762911121	Impregnace řeziva tlakovakuová Bochemit QB	m3	2,88300	1 630,00	4 699,29
		položka z SOD č.347 :				
		Mezisoučet				
		montáž přílozek :				
		2.03 - 60/60, 22 ks, dl. 6,15m : 0,06*0,06*6,15*22*1,2		0,58450		
		50/100, 22 ks, dl. 6,15m : 0,05*0,1*6,15*22*1,2		0,81180		
		2.04 - 60/60, 7 ks, dl. 2,7m : 0,06*0,06*2,7*7*1,2		0,08165		
		50/100, 7 ks, dl. 2,7m : 0,05*0,1*2,7*7*1,2		0,11340		
		2.08 - 60/60, 4 ks, dl.2,7m : 0,06*0,06*2,7*4*1,2		0,04666		
		50/100, 2ks, dl. 2,7m : 0,05*0,1*2,7*2*1,2		0,03240		
		2.09 - 60/60, 5 ks, dl. 2,7m : 0,06*0,06*2,7*5*1,2		0,05832		
		50/100, 5 ks, dl. 2,7m : 0,05*0,1*2,7*5*1,2		0,08100		
		2.10 - 60/60, 10 ks, dl. 2,7m : 0,06*0,06*2,7*10*1,2		0,11664		
		50/100, 10ks, dl. 2,7m : 0,05*0,1*2,7*10*1,2		0,16200		
		2.12 - 60/60, 8 ks, dl. 2,6m : 0,06*0,06*2,6*8*1,2		0,08986		
		50/100, 8 ks, dl. 2,6m : 0,05*0,1*2,6*8*1,2		0,12480		
		2.14 - 60/60, 6 ks, dl. 2,7m : 0,06*0,06*2,7*6*1,2		0,06998		
		50/100, 6 ks, dl. 2,7m : 0,05*0,1*2,7*6*1,2		0,09720		
		2.15 - 60/60, 10 ks, dl. 4m : 0,06*0,06*4*10*1,2		0,17280		
		50/100, 10 ks, dl. 4m : 0,05*0,1*4*10*1,2		0,24000		
		Mezisoučet		2,88300		
13	762711840	Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 450 cm2	m	8,10000	94,00	761,40
		položka z SOD č.338 :				
		demontáž stropních trámů 220/160, 3ks, dl. 2,7m : 3*2,7		8,10000		
14	762712120	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2	m	20,80000	399,00	8 299,20
		nová položka :				
		stropní trám 160/100 :				
		2.08 - 3 ks, dl. 2,7m : 3*2,7		8,10000		
		2.10 - 1 ks, dl. 2,7m : 2,7		2,70000		
		2.13 - 5 ks, dl. 2m : 5*2		10,00000		
		Mezisoučet		20,80000		
15	60512121R	Řezivo jehličnaté - hranoly - jak. I L=4-6 m	m3	0,39936	13 520,00	5 399,35
		položka z SOD č.363 :				
		stropní trám 160/100 :				
		2.08 - 3 ks, dl. 2,7m : 0,16*0,1*3*2,7*1,2		0,15552		
		2.10 - 1 ks, dl. 2,7m : 0,16*0,1*2,7*1,2		0,05184		
		2.13 - 5 ks, dl. 2m : 0,16*0,1*5*2*1,2		0,19200		
		Mezisoučet		0,39936		
16	762895000	Spojovací prostředky pro montáž stropů	m3	0,39936	420,00	167,73
		položka z SOD č.346 :				

Položkový rozpočet

S:	956-08	Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.7, podlahy 1NP, 2NP a 3NP
O:	SO 03	Zámeček
R:	02	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		stropní trám 160/100 :				
		2.08 - 3 ks, dl. 2,7m : 0,16*0,1*3*2,7*1,2		0,15552		
		2.10 - 1 ks, dl. 2,7m : 0,16*0,1*2,7*1,2		0,05184		
		2.13 - 5 ks, dl. 2m : 0,16*0,1*5*2*1,2		0,19200		
		Mezisoučet		0,39936		
17	762911121	Impregnace řeziva tlakovakuová Bochemit QB	m3	0,39936	1 630,00	650,96
		položka z SOD č.347 :				
		stropní trám 160/100 :				
		2.08 - 3 ks, dl. 2,7m : 0,16*0,1*3*2,7*1,2		0,15552		
		2.10 - 1 ks, dl. 2,7m : 0,16*0,1*2,7*1,2		0,05184		
		2.13 - 5 ks, dl. 2m : 0,16*0,1*5*2*1,2		0,19200		
		Mezisoučet		0,39936		
18	762711810	Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2	m	425,99000	62,00	26 411,38
		položka z SOD č. 336 :				
		demontáž stávajících přílozek 80/60 :				
		2.03 : 22*6,15		135,30000		
		45*0,9		40,50000		
		2.04 : 7*2,7		18,90000		
		2.09 : 5*2,7		13,50000		
		2.10 : 10*2,7		27,00000		
		2.12 : 7*2,6		18,20000		
		16*0,9		14,40000		
		2.14 : 5*2,7		13,50000		
		2.15 : 10*4		40,00000		
		Mezisoučet		321,30000		
		3.03 : 12*1,1		13,20000		
		3.05 : 8*4,5		36,00000		
		3.06 : 9,5		9,50000		
		3.07 : 17,99		17,99000		
		3.11 : 10*2,8		28,00000		
		Mezisoučet		104,69000		
19	763613131	Montáž záklopu stropů z desek do tl.18 mm,sraz,šroubov. bez dodávky desek	m2	144,40000	157,00	22 670,80
		položka č.10 ze ZL č.5 :				
		záklop z desek OSB 15mm (25mm) :				
		2.03 : 61,65		61,65000		
		2.04 : 10,37		10,37000		
		2.08 (25mm) : 4,75		4,75000		
		2.08 : 4,75		4,75000		
		2.09 : 8,44		8,44000		
		2.10 : 12,2		12,20000		
		2.12 : 9,76		9,76000		
		2.13 (25mm) : 5,1		5,10000		
		2.14 : 9		9,00000		
		2.15 : 18,38		18,38000		
		Mezisoučet		144,40000		

Položkový rozpočet

S:	956-08	Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.7, podlahy 1NP, 2NP a 3NP
O:	SO 03	Zámeček
R:	02	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
20	60725012	Deska dřevoštěpková OSB 3 nebroušená, Kronospan tl. 15 mm	m2	158,84000	225,00	35 739,00

položka č.11 ze ZL č.5 :

záklp z desek OSB 15mm (25 mm) :

2.03 : 61,65*1,1	67,81500
2.04 : 10,37*1,1	11,40700
2.08 : 4,75*1,1	5,22500
2.08 : 4,75*1,1	5,22500
2.09 : 8,44*1,1	9,28400
2.10 : 12,2*1,1	13,42000
2.12 : 9,76*1,1	10,73600
2.13 : 5,1*1,1	5,61000
2.14 : 9*1,1	9,90000
2.15 : 18,38*1,1	20,21800
Mezisoučet	158,84000

21	762812370	Montáž záklopu, vrchní na pero, hoblovaná prkna včetně dodávky palubek tl. 24 mm	m2	129,80000	609,00	79 048,20
----	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

položka č.12 ze ZL č.5 :

záklp z prken P+D tl. 24 mm :

2.03 : 61,65	61,65000
2.04 : 10,37	10,37000
2.09 : 8,44	8,44000
2.10 : 12,2	12,20000
2.12 : 9,76	9,76000
2.14 : 9	9,00000
2.15 : 18,38	18,38000
Mezisoučet	129,80000

22	762-001	D+M gumová podložka na příločky tl. 3mm	m	285,20000	45,00	12 834,00
----	---------	---	---	-----------	-------	-----------

položka č.13 ze ZL č.5 :

2.03 : 22*6,15	135,30000
2.04 : 7*2,7	18,90000
2.08 : 5*2,7	13,50000
2.09 : 5*2,7	13,50000
2.10 : 10*2,7	27,00000
2.12 : 8*2,6	20,80000
2.14 : 6*2,7	16,20000
2.15 : 10*4	40,00000
Mezisoučet	285,20000

23	762-002	Dodávka a montáž kotev BOVA - třemen pro uchycení stropních trámů	ks	11,00000	860,00	9 460,00
----	---------	---	----	----------	--------	----------

nová položka : 11

11,00000

24	998762102	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	5,14237	1 530,00	7 867,83
----	-----------	--	---	---------	----------	----------

položka z SOD č.374 : 5,14237

5,14237

Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové			156 253,90	
25	61192116R	Vlyso parketový tl.15 dubový dl. 500 š.70 mm jak. 1	m2	64,99200	1 740,00	113 086,08

položka z SOD č.511 :

2.04 : 10,37*1,2	12,44400
------------------	----------

Položkový rozpočet

S:	956-08	Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.7, podlahy 1NP, 2NP a 3NP
O:	SO 03	Zámeček
R:	02	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2.12 : 9,76*1,2		11,71200		
		2.11 : 1,82*1,2		2,18400		
		Mezisoučet		26,34000		
		3.05 : 19,73*1,2		23,67600		
		3.11 : 12,48*1,2		14,97600		
		Mezisoučet		38,65200		
26	775599130	Celoplošné tmelení Fugenkittlösung	m2	54,16000	260,00	14 081,60
		položka z SOD č.505 :				
		2.04 : 10,37		10,37000		
		2.12 : 9,76		9,76000		
		2.11 : 1,82		1,82000		
		Mezisoučet		21,95000		
		3.05 : 19,73		19,73000		
		3.11 : 12,48		12,48000		
		Mezisoučet		32,21000		
27	611-02	Prkno podlahové DB, tl. 24 mm, dl. 2400 - 3000 mm, 4 str. drážka, jak.1	m2	10,95600	2 560,00	28 047,36
		položka z SOD č.509 :				
		3.03 : 7,16*1,2		8,59200		
		3.15 : 1,97*1,2		2,36400		
		Mezisoučet		10,95600		
28	998775102	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m	t	0,92755	1 120,00	1 038,86
		položka z SOD č.512 : 0,92755		0,92755		
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				36 242,12
29	777531025	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota Rovinal tl. do 5 mm	m2	88,72000	408,50	36 242,12
		nová položka :				
		1.02 : 34,02		34,02000		
		1.03 : 11,96		11,96000		
		1.08 : 5,71		5,71000		
		1.10 : 7,01		7,01000		
		1.16 : 7,65		7,65000		
		1.17 : 14,29		14,29000		
		1.04 : 8,08		8,08000		
		Mezisoučet		88,72000		

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	956-09	Rekonstrukce záměčku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.8, střecha
Objekt:	SO 03	Zámeček
Rozpočet:	02	Výměna střešní krytiny

Objednatel:	Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Pod Juliskou 1621/5 16000 Praha-Dejvice	IČO: 00000205 DIČ: CZ00000205
-------------	--	--

Zhotovitel:	BOLID M s.r.o. Voršilská 2085/3 11000 Praha 1	IČO: 26347741 DIČ: CZ26347741
-------------	--	--

Vypracoval: ██████████

Rozpis ceny		Celkem
HSV		106 867,69
PSV		1 732 771,45
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		1 839 639,14

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 839 639,14 CZK
Základní DPH	21 %	386 324,22 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 2 225 963,36 CZK

v _____ dne _____

██████████ _____
 Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
712	Povlakové krytiny	PSV			760 692,97	41,4
762	Konstrukce tesařské	PSV			412 865,68	22,4
764	Konstrukce klempířské	PSV			415 004,00	22,6
765	Krytiny tvrdé	PSV			144 208,80	7,8
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			106 867,69	5,8
Cena celkem					1 839 639,14	100,0

Položkový rozpočet

S:	956-09	Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.8, střecha
O:	SO 03	Zámeček
R:	02	Výměna střešní krytiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 712		Povlakové krytiny				760 692,97
1	712600831RT1	Odstranění živič.krytiny střech nad 30° 1vrstvé z ploch jednotlivě do 10 m2	m2	403,66490	86,00	34 715,18

položka z SOD č.248 :

V strana : 11,16*15,445 172,36620

boky vikýře : 2*3 6,00000

9,35*2,975 27,81625

Mezisoučet 206,18245

Z strana : 11,16*15,445 172,36620

boky vikýře : 2*3 6,00000

čela vikýře : 2*1,5 3,00000

9,35*2,975 27,81625

Mezisoučet 209,18245

J strana - oblé nároží : 4 4,00000

Mezisoučet 4,00000

zvonice : 6 6,00000

Mezisoučet 6,00000

výměra dle SOD : -21,7 -21,70000

Mezisoučet -21,70000

2	712400831	Odstranění povlakové krytiny střech do 30°, 1 vrstva	m2	425,36490	22,30	9 485,64
---	-----------	--	----	-----------	-------	----------

nová položka - odstranění podkladového pásu pod
asfaltovým šindelem :

V strana : 11,16*15,445 172,36620

boky vikýře : 2*3 6,00000

9,35*2,975 27,81625

Mezisoučet 206,18245

Z strana : 11,16*15,445 172,36620

boky vikýře : 2*3 6,00000

čela vikýře : 2*1,5 3,00000

9,35*2,975 27,81625

Mezisoučet 209,18245

J strana - oblé nároží : 4 4,00000

Mezisoučet 4,00000

zvonice : 6 6,00000

Mezisoučet 6,00000

3	712600898R00	Příplatek za sklon přes 45°	m2	403,66490	65,00	26 238,22
---	--------------	-----------------------------	----	-----------	-------	-----------

položka z SOD č.249 : 425,3649 425,36490

výměra dle SOD : -21,7 -21,70000

Mezisoučet 403,66490

4	712391586	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, přibití pásů nebo fólie nastřelovacími hřeby	m2	425,36490	70,00	29 775,54
---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

nová položka :

V strana : 11,16*15,445 172,36620

9,35*2,975 27,81625

boky vikýře : 2*3 6,00000

Mezisoučet 206,18245

Z strana : 11,16*15,445 172,36620

9,35*2,975 27,81625

Položkový rozpočet

S:	956-09	Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.8, střecha
O:	SO 03	Zámeček
R:	02	Výměna střešní krytiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		boky vikýře : 2*3		6,00000		
		čela vikýře : 2*1,5		3,00000		
		Mezisoučet		209,18245		
		J strana :				
		oblé nároží : 4		4,00000		
		zvonice : 6		6,00000		
		Mezisoučet		10,00000		
5	62822013	Pás asfaltový modifikovaný, kotvicí, podkladní pod asf. šindel	m2	510,43788	92,20	47 062,37
		nová položka :				
		V strana : 11,16*15,445*1,2		206,83944		
		9,35*2,975*1,2		33,37950		
		boky vikýře : 2*3*1,2		7,20000		
		Mezisoučet		247,41894		
		Z strana : 11,16*15,445*1,2		206,83944		
		9,35*2,975*1,2		33,37950		
		boky vikýře : 2*3*1,2		7,20000		
		čela vikýře : 2*1,5*1,2		3,60000		
		Mezisoučet		251,01894		
		J strana :				
		oblé nároží : 4*1,2		4,80000		
		zvonice : 6*1,2		7,20000		
		Mezisoučet		12,00000		
6	712221112R00	Montáž živičného šindele střech jedn. nad 45°	m2	403,66468	465,00	187 704,08
		položka z SOD č.247 :				
		V strana : 11,16*15,445		172,36620		
		9,35*2,975		27,81625		
		boky vikýře : 2*3		6,00000		
		Mezisoučet		206,18245		
		Z strana : 11,16*15,445		172,36620		
		9,35*2,975		27,81625		
		boky vikýře : 2*3		6,00000		
		čela vikýře : 2*1,5		3,00000		
		Mezisoučet		209,18245		
		J strana :				
		oblé nároží : 4		4,00000		
		zvonice : 6		6,00000		
		Mezisoučet		10,00000		
		výměra uvedená v SOD : -21,70022		-21,70022		
		Mezisoučet		-21,70022		
7	62865142R	Šindel živičný Bardoline TOP bobrovka 1 x 0,33 m samolepicí, pro sklon 15°-85°, 4 barvy	m2	484,39762	625,00	302 748,51
		položka z SOD č.251 :				
		V strana : 11,16*15,445*1,2		206,83944		
		9,35*2,975*1,2		33,37950		
		boky vikýře : 2*3*1,2		7,20000		
		Mezisoučet		247,41894		
		Z strana : 11,16*15,445*1,2		206,83944		

Položkový rozpočet

S:	956-09	Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.8, střecha
O:	SO 03	Zámeček
R:	02	Výměna střešní krytiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		9,35*2,975*1,2		33,37950		
		boky vikýře : 2*3*1,2		7,20000		
		čela vikýře : 2*1,5*1,2		3,60000		
		Mezisoučet		251,01894		
		J strana :				
		oblé nároží : 4*1,2		4,80000		
		zvonice : 6*1,2		7,20000		
		Mezisoučet		12,00000		
		výměra uvedená v SOD : -26,04026		-26,04026		
		Mezisoučet		-26,04026		
8	712229111	Příplatek za ztížení práce u hřebene, krytina z živichých šindelů	m	36,80000	113,00	4 158,40
		nová položka : 18,4*2		36,80000		
9	712232111	Montáž krytiny z živichého šindele - montáž střešního okna	kus	4,00000	2 760,00	11 040,00
		nová položka : 4		4,00000		
10	611406007	Výlez střešní zateplený atypický rozměr	kus	4,00000	24 950,00	99 800,00
		nová položka : 4		4,00000		
11	998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	5,47425	1 455,00	7 965,03
		položka z SOD č.252 : 5,47425		5,47425		
Díl: 762		Konstrukce tesařské				412 865,68
12	762088113	Zakrývání provizorní plachtou 12x15m,vč.odstranění	kus	6,00000	5 640,00	33 840,00
		položka z SOD č.315 : 6		6,00000		
13	762341811	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	427,68600	49,20	21 042,15
		nová položka :				
		V strana : 11,9*15,445		183,79550		
		10,1*2,975		30,04750		
		Mezisoučet		213,84300		
		Z strana : 11,9*15,445		183,79550		
		10,1*2,975		30,04750		
		Mezisoučet		213,84300		
14	762342812	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm	m2	427,68600	27,40	11 718,60
		nová položka :				
		V strana : 11,9*15,445		183,79550		
		10,1*2,975		30,04750		
		Mezisoučet		213,84300		
		Z strana : 11,9*15,445		183,79550		
		10,1*2,975		30,04750		
		Mezisoučet		213,84300		
15	712600898R00	Příplatek za sklon přes 45°	m2	427,68600	65,00	27 799,59
		položka z SOD č.249 - pro demontáž bednění a laťování :				
		V strana : 11,9*15,445		183,79550		
		10,1*2,975		30,04750		
		Mezisoučet		213,84300		
		Z strana : 11,9*15,445		183,79550		
		10,1*2,975		30,04750		
		Mezisoučet		213,84300		

Položkový rozpočet

S:	956-09	Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.8, střecha
O:	SO 03	Zámeček
R:	02	Výměna střešní krytiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
16	762341210	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz	m2	427,68600	148,00	63 297,53

nová položka :

V strana : 11,9*15,445 183,79550

10,1*2,975 30,04750

Mezisoučet 213,84300

Z strana : 11,9*15,445 183,79550

10,1*2,975 30,04750

Mezisoučet 213,84300

17	60512542R	Prkno SM/JD II. jak. tl. 2,4 dl. 200-390 š. 17-24 omítané	m3	12,29597	9 860,00	121 238,26
----	-----------	---	----	----------	----------	------------

položka z SOD č.364 :

V strana : 11,9*15,445*0,025*1,15 5,28412

10,1*2,975*0,025*1,15 0,86387

Mezisoučet 6,14799

Z strana : 11,9*15,445*0,025*1,15 5,28412

10,1*2,975*0,025*1,15 0,86387

Mezisoučet 6,14799

18	762911121	Impregnace řeziva tlakovakuová Bochemit QB	m3	12,29597	1 630,00	20 042,43
----	-----------	--	----	----------	----------	-----------

položka z SOD č.347 : 12,29597 12,29597

Mezisoučet 12,29597

19	762395000	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	12,29597	1 957,00	24 063,21
----	-----------	---	----	----------	----------	-----------

nová položka : 12,29597 12,29597

20	762342206	Montáž kontratí na vruty, s těsnicí páskou včetně dodávky latí 4/6 cm	m2	427,68600	115,00	49 183,89
----	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

nová položka :

V strana : 11,9*15,445 183,79550

10,1*2,975 30,04750

Mezisoučet 213,84300

Z strana : 11,9*15,445 183,79550

10,1*2,975 30,04750

Mezisoučet 213,84300

21	712600898R00	Příplatek za sklon přes 45°	m2	427,68600	65,00	27 799,59
----	--------------	-----------------------------	----	-----------	-------	-----------

položka z SOD č.249 - pro montáž bednění a kontratí :

V strana : 11,9*15,445 183,79550

10,1*2,975 30,04750

Mezisoučet 213,84300

Z strana : 11,9*15,445 183,79550

10,1*2,975 30,04750

Mezisoučet 213,84300

22	998762102	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	8,39244	1 530,00	12 840,43
----	-----------	--	---	---------	----------	-----------

položka z SOD č.374 : 8,39244 8,39244

Díl: 764		Konstrukce klempířské				415 004,00
-----------------	--	------------------------------	--	--	--	-------------------

23	764322851	Demontáž oplechování okapů, TK, rš 660 mm, do 45°	m	37,84000	56,50	2 137,96
----	-----------	---	---	----------	-------	----------

nová položka :

V strana : 18,42+0,5 18,92000

Položkový rozpočet

S:	956-09	Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.8, střecha
O:	SO 03	Zámeček
R:	02	Výměna střešní krytiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Mezisoučet		18,92000		
		Z strana : 18,42+0,5		18,92000		
		Mezisoučet		18,92000		
24	764331831	Demontáž lemování zdí, rš 250 a 330 mm, do 45°	m	64,00000	32,10	2 054,40
		nová položka :				
		lemování štítů :				
		V strana : 11,9*2		23,80000		
		vikýř : 2*2,3		4,60000		
		Mezisoučet		28,40000		
		Z strana : 10,1*2		20,20000		
		2*1,8		3,60000		
		vikýř : 2*2,4		4,80000		
		Mezisoučet		28,60000		
		parapety vikýřů :				
		V strana : 3		3,00000		
		Z strana : 4		4,00000		
		Mezisoučet		7,00000		
25	764339831	Demontáž lemování komínů v ploše, hl. kryt, do 45°	m2	2,40000	96,20	230,88
		nová položka : 2*1,2*1		2,40000		
26	764345832	Demontáž ventilačních nástavců D do 150 mm, do 45°	kus	5,00000	61,40	307,00
		nová položka : 5		5,00000		
27	764775307	PREFA ochranná mřížka proti ptákům, šířka 125 mm	m	47,31500	192,00	9 084,48
		nová položka :				
		V strana : 15,445+2,975+3,975		22,39500		
		Mezisoučet		22,39500		
		Z strana : 15,445+2,975+6,5		24,92000		
		Mezisoučet		24,92000		
28	764775308	PREFA okapový plech, šířka 230 mm	m	120,57000	365,50	44 068,34
		nová položka :				
		okapnice pod pojistnou hydroizolaci :				
		V strana : 15,445+2,975+3,975+3,975		26,37000		
		Mezisoučet		26,37000		
		Z strana : 15,445+2,975+6,5+6,5		31,42000		
		Mezisoučet		31,42000		
		zvonice : 1,3+0,87+1,3+0,87		4,34000		
		Mezisoučet		4,34000		
		oblé nároží : 3,5		3,50000		
		Mezisoučet		3,50000		
		zatahovací plech pro podkladní plech nástřešního žlabu :				
		V strana : 15,445+2,975		18,42000		
		Mezisoučet		18,42000		
		Z strana : 15,445+2,975		18,42000		
		Mezisoučet		18,42000		
		připojovací plech stěn a čel vikýřů :				
		V strana : 2,3+2,3+3		7,60000		
		Mezisoučet		7,60000		

Položkový rozpočet

S:	956-09	Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.8, střecha
O:	SO 03	Zámeček
R:	02	Výměna střešní krytiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Z strana : 2,25+2,25+6		10,50000		
		Mezisoučet		10,50000		
29	764775309	PREFA STUCCO zavětrovací lišta	m	56,68000	472,00	26 752,96
		nová položka :				
		štitové lemování :				
		V strana : 11,9+10,1+1,8+2,3+2,3		28,40000		
		Mezisoučet		28,40000		
		Z strana : 11,9+10,1+2,24+2,24+1,8		28,28000		
		Mezisoučet		28,28000		
30	764775318	PREFA nástavec odvětrání, DN 100 mm	kus	4,00000	1 766,00	7 064,00
		nová položka : 4		4,00000		
31	764775320	PREFA 100 manžeta pro utěs.průchod.nástavce odvětr	kus	4,00000	1 087,00	4 348,00
		nová položka : 4		4,00000		
32	764774422	Falc.krytina PREFALZ,v.8 m, svitky,š.650 mm,do 45°	m2	36,84000	1 453,00	53 528,52
		nová položka :				
		podkladní plech pod nástřešní žlab :				
		V strana : (15,445+2,975)*1		18,42000		
		Mezisoučet		18,42000		
		Z strana : (15,445+2,975)*1		18,42000		
		Mezisoučet		18,42000		
33	764778116	PREFA žlab nástřešní půlkruhový, RŠ 700 mm v barvě tmavě hnědá, antracitová, světle šedá	m	36,84000	1 764,00	64 985,76
		nová položka :				
		V strana : 15,445+2,975		18,42000		
		Mezisoučet		18,42000		
		Z strana : 15,445+2,975		18,42000		
		Mezisoučet		18,42000		
34	764778113	PREFA žlab podokapní půlkruhový, RŠ 333 mm v barvě tmavě hnědá, antracitová, světle šedá	m	9,80000	777,00	7 614,60
		nová položka :				
		vikýře : 3,3+6,5		9,80000		
		Mezisoučet		9,80000		
35	764778106	PREFA, kotlík žlabový kulatý, žlab 333 mm, D 100mm v barvě tmavě hnědá, antracitová, světle šedá	kus	2,00000	770,00	1 540,00
		nová položka :				
		vikýře : 2		2,00000		
		Mezisoučet		2,00000		
36	764778122	PREFA odpadní trouby kruhové, D 100 mm v barvě tmavě hnědá, antracitová, světle šedá	m	21,00000	944,00	19 824,00
		nová položka :				
		V strana : 9		9,00000		
		Mezisoučet		9,00000		
		Z strana : 9		9,00000		
		Mezisoučet		9,00000		
		vikýře : 3		3,00000		
		Mezisoučet		3,00000		
37	764778303	PREFA, oplechování parapetů, PREFALZ, RŠ 330 mm	m	5,00000	797,00	3 985,00

Položkový rozpočet

S:	956-09	Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.8, střecha
O:	SO 03	Zámeček
R:	02	Výměna střešní krytiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		nová položka :				
		V strana : 1,8		1,80000		
		Mezisoučet		1,80000		
		Z strana : 3,2		3,20000		
		Mezisoučet		3,20000		
38	764775323	PREFALZ lemování komínů z AL plechů, v ploše	m2	3,60000	1 648,00	5 932,80
		nová položka : 3*1,2*1		3,60000		
39	764775331	PREFA STUCCO lemování střeš.oken	kus	4,00000	6 480,00	25 920,00
		nová položka : 4		4,00000		
40	764348814	Demontáž sněhového zachytače, sklon do 45°	kus	100,00000	34,90	3 490,00
		nová položka : 100		100,00000		
41	764353856	Demontáž žlabů nadřims. v lůžku, rš 700 mm, do 45°	m	37,84000	96,20	3 640,21
		nová položka :				
		V strana : 18,42+0,5		18,92000		
		Z strana : 18,42+0,5		18,92000		
		Mezisoučet		37,84000		
42	764362811	Demontáž střešního okna, hladká krytina, do 45°	kus	4,00000	69,70	278,80
		nová položka : 4		4,00000		
43	764-001	Demontáž sněhových zachytávačů třítrubkových pro další použití	m	37,00000	365,00	13 505,00
		nová položka :				
		V strana : 15,5+3		18,50000		
		Z strana : 15,5+3		18,50000		
		Mezisoučet		37,00000		
44	765322752	Sněhový zachytávač 3trubkový, vláknocement. krytina - repase a montáž stávajících	m	37,00000	1 930,00	71 410,00
		nová položka :				
		V strana : 15,5+3		18,50000		
		Mezisoučet		18,50000		
		Z strana : 15,5+3		18,50000		
		Mezisoučet		18,50000		
45	764-002	Demontáž hromosvodu	kpl	1,00000	9 300,00	9 300,00
		nová položka : 1		1,00000		
46	764-004	Dodávka a montáž odvětrávací prostupová šablona	ks	34,00000	965,00	32 810,00
		nová položka : 34		34,00000		
47	998764102	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,60166	1 980,00	1 191,29
		položka z SOD č.385 : 0,60166		0,60166		
Díl: 765		Krytiny tvrdé				144 208,80
48	765361810	Demontáž šindelové krytiny, do sutí	m2	427,68600	192,00	82 115,71
		nová položka :				
		V strana : 11,9*15,445		183,79550		
		10,1*2,975		30,04750		
		Mezisoučet		213,84300		
		Z strana : 11,9*15,445		183,79550		
		10,1*2,975		30,04750		
		Mezisoučet		213,84300		
49	765901119	Dodávka a montáž paropropustné hydroizolační folie - pojistná hydroizolace na krokve	m2	427,68600	145,00	62 014,47

Položkový rozpočet

S:	956-09	Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.8, střecha
O:	SO 03	Zámeček
R:	02	Výměna střešní krytiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		nová položka :				
		V strana : 11,9*15,445		183,79550		
		10,1*2,975		30,04750		
		Mezisoučet		213,84300		
		Z strana : 11,9*15,445		183,79550		
		10,1*2,975		30,04750		
		Mezisoučet		213,84300		
50	998765102	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	t	0,05988	1 313,00	78,62
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				106 867,69
51	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	21,35645	390,00	8 329,02
		položka z SOD č.573 :				
		povlakové krytiny : 5,10438		5,10438		
		tesařské konstrukce : 8,55372		8,55372		
		krytiny tvrdé : 7,69835		7,69835		
52	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	21,35645	235,00	5 018,77
		položka z SOD č.576 : 21,35645		21,35645		
53	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	427,12900	25,00	10 678,23
		položka z SOD č.577 : 20*21,35645		427,12900		
54	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	21,35645	380,00	8 115,45
		položka z SOD č.578 : 21,35645		21,35645		
55	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	42,71290	42,00	1 793,94
		položka z SOD č.579 : 2*21,35645		42,71290		
56	979990160	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 200201	t	21,35645	3 415,00	72 932,28
		nová položka : 21,35645		21,35645		

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **956-10** **Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.9, omítky 2NP a 3NP**

Objednatel: **Vojenské lesy a statky ČR, s.p.** **IČO: 00000205**
 Pod Juliskou 1621/5 **DIČ: CZ00000205**
 16000 **Praha-Dejvice**

Zhotovitel: **BOLID M s.r.o.** **IČO: 26347741**
 Voršilská 2085/3 **DIČ: CZ26347741**
 11000 **Praha 1**

Vypracoval: ██████████

Rozpis ceny				Celkem
HSV				578 603,59
PSV				0,00
MON				0,00
Vedlejší náklady				0,00
Ostatní náklady				0,00
Celkem				578 603,59

Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		578 603,59 CZK
Základní DPH	21 %		121 506,75 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH **700 110,34 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele
Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 03	Zámeček	0,00	578 603,59	121 506,75	700 110,34	100
01	Méněpráce	0,00	-85 795,61	-18 017,08	-103 812,69	-15
02	Vícepráce	0,00	664 399,20	139 523,83	803 923,03	115
Celkem za stavbu		0,00	578 603,59	121 506,75	700 110,34	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			93 793,61	16,2
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			32 728,08	5,7
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			448 050,71	77,4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 031,19	0,7
Cena celkem					578 603,59	100,0

Položkový rozpočet

S:	956-10	Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.9, omítky 2NP a 3NP
O:	SO 03	Zámeček
R:	01	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				-83 212,51
1	602015103	Podhoz stěn vápenný weberdur trass ručně	m2	-104,92763	145,00	-15 214,51

položka z SOD č.51 :

2.01 : 13,3	13,30000
2.13 : 17,28	17,28000
Mezisoučet	30,58000
3.01 : 14,14	14,14000
3.08 : 13,65	13,65000
3.09 : 13,57	13,57000
3.11 : 8,5	8,50000
Mezisoučet	49,86000
1NP : 357,4	357,40000
SOD : -453,44089	-453,44089
ZL č.2 : -19,801	-19,80100
ZL č.4 : -69,52574	-69,52574
Mezisoučet	-185,36763

2	602015122	Omítka stěn jádrová weberdur trass ručně tloušťka vrstvy 10 mm	m2	-122,75669	470,00	-57 695,64
---	-----------	--	----	------------	--------	------------

položka z SOD č.52 :

2.01 : 13,3	13,30000
2.13 : 17,28	17,28000
Mezisoučet	30,58000
3.01 : 14,14	14,14000
3.08 : 13,65	13,65000
3.09 : 13,57	13,57000
3.11 : 8,5	8,50000
Mezisoučet	49,86000
1NP : 234,26	234,26000
SOD : -453,44089	-453,44089
ZL č.2 : 19,801	19,80100
ZL č.4 : -3,8168	-3,81680
Mezisoučet	-203,19669

3	978012121	Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 10 %	m2	-13,24000	25,00	-331,00
---	-----------	--	----	-----------	-------	---------

položka z SOD č.66 :

2.01 : 5,96	5,96000
2.02 : 6,13	6,13000
2.03 : 61,95	61,95000
2.04 : 5,08	5,08000
2.10 : 12,2	12,20000
2.11 : 1,82	1,82000
2.14 : 9	9,00000
2.15 : 18,38	18,38000
2.16 : 9,29	9,29000
Mezisoučet	129,81000
3.01 : 2,01	2,01000
3.02 : 5,28	5,28000
3.03 : 7,16	7,16000

Položkový rozpočet

S:	956-10	Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.9, omítky 2NP a 3NP
O:	SO 03	Zámeček
R:	01	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		3.05 : 19,73		19,73000		
		3.08 : 1,73		1,73000		
		3.09 : 1,81		1,81000		
		3.11 : 12,48		12,48000		
		3.14 : 0,56		0,56000		
		3.15 : 1,97		1,97000		
		Mezisoučet		52,73000		
		1NP : 73,51		73,51000		
		SOD : -269,59		-269,59000		
		ZL č.4 : 0,3		0,30000		
		Mezisoučet		-195,78000		
4	978013121	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 %	m2	-146,63760	68,00	-9 971,36
		položka z SOD č.69 :				
		2.02 : 36,6		36,60000		
		2.03 : 102,03		102,03000		
		2.04 : 32,89		32,89000		
		2.09 : 24,34		24,34000		
		2.10 : 29,03		29,03000		
		2.11 : 11,39		11,39000		
		2.14 : 24,94		24,94000		
		2.15 : 31,62		31,62000		
		2.20 : 8,84		8,84000		
		Mezisoučet		301,68000		
		3.02 : 30,09		30,09000		
		3.03 : 46,92		46,92000		
		3.05 : 29,74		29,74000		
		3.07 : 6,5		6,50000		
		3.11 : 14,22		14,22000		
		3.14 : 7,87		7,87000		
		3.15 : 13,19		13,19000		
		Mezisoučet		148,53000		
		SOD : -596,8476		-596,84760		
		Mezisoučet		-596,84760		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-2 583,10
5	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	-3,31167	780,00	-2 583,10
		položka z SOD č.229 : -3,31167		-3,31167		

Položkový rozpočet

S:	956-10	Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.9, omítky 2NP a 3NP
O:	SO 03	Zámeček
R:	02	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				93 793,61
1	342013323	Příčka SDK tl. 150 mm, ocel. kce, 2x oplášt., RBI 12,5mm	m2	15,03000	1 982,00	29 789,46

nová položka :

2.08 : 15,03 15,03000

Mezisoučet 15,03000

2	347016213	Předstěna SDK, tl. 75 mm, ocel. kce CW, 2x RBI 12,5 mm, bez izolace	m2	58,99000	1 085,00	64 004,15
---	-----------	---	----	----------	----------	-----------

nová položka :

2.08 : 13,86 13,86000

2.13 : 13,76 13,76000

Mezisoučet 27,62000

3.06 : 13,73 13,73000

3.07 : 17,64 17,64000

Mezisoučet 31,37000

Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				32 728,08
3	416021123	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm	m2	33,88000	966,00	32 728,08

nová položka :

2.04 : 5,29 5,29000

2.08 : 4,75 4,75000

2.09 : 8,44 8,44000

2.13 : 5,1 5,10000

Mezisoučet 23,58000

3.06 : 3,68 3,68000

3.07 : 6,62 6,62000

Mezisoučet 10,30000

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				531 263,22
4	601015103	Postřík stropů vápenný weberdur trass ručně	m2	33,88000	195,00	6 606,60

položka z SOD č.48 :

2.04 : 5,29 5,29000

2.08 : 4,75 4,75000

2.09 : 8,44 8,44000

2.13 : 5,1 5,10000

Mezisoučet 23,58000

3.06 : 3,68 3,68000

3.07 : 6,62 6,62000

Mezisoučet 10,30000

5	601031113	Potažení dřev.stropů rákosovou rohoží, 2.vrstvy	m2	216,42000	355,00	76 829,10
---	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

položka z SOD č.50 :

2.01 : 5,96 5,96000

2.02 : 6,13 6,13000

2.03 : 61,95 61,95000

2.04 : 5,08 5,08000

5,29 5,29000

2.08 : 4,75 4,75000

2.09 : 8,44 8,44000

2.10 : 12,2 12,20000

Položkový rozpočet

S:	956-10	Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.9, omítky 2NP a 3NP
O:	SO 03	Zámeček
R:	02	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2.11 : 1,82		1,82000		
		2.13 : 5,1		5,10000		
		2.14 : 9		9,00000		
		2.15 : 18,38		18,38000		
		2.16 : 9,29		9,29000		
		Mezisoučet		153,39000		
		3.01 : 2,01		2,01000		
		3.02 : 5,28		5,28000		
		3.03 : 7,16		7,16000		
		3.05 : 19,73		19,73000		
		3.06 : 3,68		3,68000		
		3.07 : 6,62		6,62000		
		3.08 : 1,73		1,73000		
		3.09 : 1,81		1,81000		
		3.11 : 12,48		12,48000		
		3.14 : 0,56		0,56000		
		3.15 : 1,97		1,97000		
		Mezisoučet		63,03000		
6	601-01	Potažení svislých stěn rákosovou rohoží, 2.vrstvy	m2	850,88980	322,00	273 986,52
		položka z SOD č.73 :				
		2.01 : 13,3		13,30000		
		2.02 : 36,6		36,60000		
		2.03 : 102,03		102,03000		
		2.04 : 32,89		32,89000		
		2.08 : 20,47		20,47000		
		2.09 : 24,34		24,34000		
		2.10 : 29,03		29,03000		
		2.11 : 11,39		11,39000		
		2.13 : 17,28		17,28000		
		13,76		13,76000		
		2.14 : 24,94		24,94000		
		2.15 : 31,62		31,62000		
		2.16 : 65,11		65,11000		
		2.20 : 8,84		8,84000		
		Mezisoučet		431,60000		
		3.01 : 14,14		14,14000		
		3.02 : 30,09		30,09000		
		3.03 : 46,92		46,92000		
		3.05 : 29,74		29,74000		
		3.06 : 13,73		13,73000		
		3.07 : 6,5+17,52		24,02000		
		3.08 : 13,65		13,65000		
		3.09 : 13,57		13,57000		
		3.11 : 8,5+14,22		22,72000		
		3.14 : 7,88		7,88000		
		3.15 : 13,19		13,19000		
		Mezisoučet		229,65000		

Položkový rozpočet

S:	956-10	Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.9, omítky 2NP a 3NP
O:	SO 03	Zámeček
R:	02	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

1NP : 357,4	357,40000
SOD : -237,2252	-237,22520
ZL č.4 : -231,765	-231,76500
Mezisoučet	-111,59020
1NP doplnění :	
1.01 : 21,18	21,18000
1.02 : 97,87	97,87000
1.03 : 42,49	42,49000
1.04 : 45,53	45,53000
1.05 : 21,13	21,13000
1.23 : 73,03	73,03000
Mezisoučet	301,23000

7	612474410	Omítka stěn vnitřní tenkovrstvá vápenná - štuk	m2	445,88591	252,00	112 363,25
---	-----------	--	----	-----------	--------	------------

nová položka :	
2.01 : 13,3	13,30000
2.02 : 36,6	36,60000
2.03 : 102,03	102,03000
2.04 : 32,89	32,89000
2.08 : 20,47	20,47000
2.09 : 24,34	24,34000
2.10 : 29,03	29,03000
2.11 : 11,39	11,39000
2.13 : 17,28	17,28000
13,76	13,76000
2.14 : 24,94	24,94000
2.15 : 31,62	31,62000
2.16 : 65,11	65,11000
2.20 : 8,84	8,84000
Mezisoučet	431,60000
3.01 : 14,14	14,14000
3.02 : 30,09	30,09000
3.03 : 46,92	46,92000
3.05 : 29,74	29,74000
3.06 : 13,73	13,73000
3.07 : 6,5+17,52	24,02000
3.08 : 13,65	13,65000
3.09 : 13,57	13,57000
3.11 : 8,5+14,22	22,72000
3.14 : 7,88	7,88000
3.15 : 13,19	13,19000
Mezisoučet	229,65000
1NP : 637,18	637,18000
SOD : -453,44089	-453,44089
ZL č.4 : -399,1032	-399,10320
Mezisoučet	-215,36409

8	611474410	Omítka stropů vnitřní tenkovrstvá vápenná - štuk	m2	176,66020	348,00	61 477,75
---	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

nová položka :

Položkový rozpočet

S:	956-10	Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.9, omítky 2NP a 3NP
O:	SO 03	Zámeček
R:	02	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2.01 : 5,96		5,96000		
		2.02 : 6,13		6,13000		
		2.03 : 61,95		61,95000		
		2.04 : 5,08+5,29		10,37000		
		2.08 : 4,75		4,75000		
		2.09 : 8,44		8,44000		
		2.10 : 12,2		12,20000		
		2.11 : 1,82		1,82000		
		2.13 : 5,1		5,10000		
		2.14 : 9		9,00000		
		2.15 : 18,38		18,38000		
		2.16 : 9,29		9,29000		
		Mezisoučet		153,39000		
		3.01 : 2,01		2,01000		
		3.02 : 5,28		5,28000		
		3.03 : 7,16		7,16000		
		3.05 : 19,73		19,73000		
		3.06 : 3,68		3,68000		
		3.07 : 6,62		6,62000		
		3.08 : 1,73		1,73000		
		3.09 : 1,81		1,81000		
		3.11 : 12,48		12,48000		
		3.14 : 0,56		0,56000		
		3.15 : 1,97		1,97000		
		Mezisoučet		63,03000		
		1NP : 98,91		98,91000		
		SOD : -97,5808		-97,58080		
		ZL č.4 : -41,089		-41,08900		
		Mezisoučet		-39,75980		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				6 614,29
9	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	8,47986	780,00	6 614,29
		položka z SOD č.229 : 2,02662+0,4069+6,04634		8,47986		

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	956-12	Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.10, ELEKTROINSTALACE
Objekt:	SO 03	Zámeček
Rozpočet:	01	Měněpráce

Objednatel:	Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Pod Juliskou 1621/5 16000 Praha-Dejvice	IČO: 00000205 DIČ: CZ00000205
-------------	--	--

Zhotovitel:	BOLID M s.r.o. Voršilská 2085/3 11000 Praha 1	IČO: 26347741 DIČ: CZ26347741
-------------	--	--

Vypracoval: ██████████

Rozpis ceny		Celkem
HSV		-410 914,00
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		-410 914,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-410 914,00 CZK
Základní DPH	21 %	-86 291,94 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	-497 205,94 CZK
--------------------------	------------------------

v _____ dne _____

██████████ _____
 Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
01	Inels prvky :	HSV			-65 824,00	16,0
03	Datové rozvody :	HSV			-120 349,00	29,3
06	Elektronický zabezpečovací systém (EVS) :	HSV			-164 851,00	40,1
07	Ostatní náklady :	HSV			-59 890,00	14,6
Cena celkem					-410 914,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	956-12	Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.10, ELEKTROINSTALACE
O:	SO 03	Zámeček
R:	01	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 01 Inels prvky :						-65 824,00
1	4	Skleněná čtečka karet inteligentního systému (referenční jednotka inels GCR3-11)	ks	-8,00000	8 228,00	-65 824,00
				položka z SOD č.4 - Elektroinstalace, slaboproud : -8	-8,00000	
Díl: 03 Datové rozvody :						-120 349,00
2	6	Datový přepínač 48p POE 1Gps (Referenční jednotka HPE 5130 EI POE 48p 1G)	ks	-1,00000	91 187,00	-91 187,00
				položka z SOD č.18 - Elektroinstalace, slaboproud : -1	-1,00000	
3	7	Router Board 1U	ks	-1,00000	8 266,00	-8 266,00
				položka z SOD č.19 - Elektroinstalace, slaboproud : -1	-1,00000	
4	10	Převodník mezi metalickými kabelem na optické kabelem včetně příslušenství	kpl	-1,00000	20 896,00	-20 896,00
				položka z SOD č.22 - Elektroinstalace, slaboproud : -1	-1,00000	
Díl: 06 Elektronický zabezpečovací systém (EZS) :						-164 851,00
5	2	Klávesnice (tablo)	ks	-6,00000	8 623,00	-51 738,00
				položka z SOD č.43 - Elektroinstalace, slaboproud : -6	-6,00000	
6	5	Pohybové PIR čidlo	ks	-7,00000	1 267,00	-8 869,00
				položka z SOD č.46 - Elektroinstalace, slaboproud : -7	-7,00000	
7	6	Magnetický kontakt	ks	-28,00000	863,00	-24 164,00
				položka z SOD č.47 - Elektroinstalace, slaboproud : -28	-28,00000	
8	10	Kabel SYKFY 2x2x0,5	m	-560,00000	54,00	-30 240,00
				položka z SOD č.51 - Elektroinstalace, slaboproud : -560	-560,00000	
9	12	PVC trubka O23	m	-560,00000	89,00	-49 840,00
				položka z SOD č.53 - Elektroinstalace, slaboproud : -560	-560,00000	
Díl: 07 Ostatní náklady :						-59 890,00
10	1	Drážky 50x50(mm)	bm	-530,00000	113,00	-59 890,00
				položka z SOD č.56 - Elektroinstalace, slaboproud : -530	-530,00000	

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **956-13** **Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.11, WIFI**

Objekt: **SO 03** **Zámeček**

Rozpočet: **02** **Vícepráce**

Objednatel: **Vojenské lesy a statky ČR, s.p.**
Pod Juliskou 1621/5
16000 Praha-Dejvice

IČO: **00000205**

DIČ: **CZ00000205**

Zhotovitel: **BOLID M s.r.o.**
Voršilská 2085/3
11000 Praha 1

IČO: **26347741**

DIČ: **CZ26347741**

Vypracoval: ██████████

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	0,00
MON	45 328,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	45 328,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	45 328,00 CZK
Základní DPH	21 %	9 518,88 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **54 846,88 CZK**

v _____ dne _____

██████████

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
03	Datové rozvody	MON			45 328,00	100,0
Cena celkem					45 328,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	956-13	Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.11, WIFI
O:	SO 03	Zámeček
R:	02	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 03		Datové rozvody				45 328,00
1	13	Dvojzásuvka strukturované kabeláže pod omítku (2xRJ45), IP20, komplet <i>položka z SOD č.25 - Elektroinstalace, slaboproud : 5</i>	ks	5,00000	906,00	4 530,00
				<i>5,00000</i>		
2	14	Elektroinstalační krabice KU68 <i>položka z SOD č.26 - Elektroinstalace, slaboproud : 5</i>	ks	5,00000	86,00	430,00
				<i>5,00000</i>		
3	15	Kabel UTP 4x2x0,8 CAT 6 <i>položka z SOD č.27 - Elektroinstalace, slaboproud : 325</i>	m	325,00000	71,00	23 075,00
				<i>325,00000</i>		
4	17	PVC trubka O23 <i>položka z SOD č.29 - Elektroinstalace, slaboproud : 120</i>	m	120,00000	89,00	10 680,00
				<i>120,00000</i>		
5	18	Ostatní drobný elektroinstalační materiál <i>položka z SOD č.30 - Elektroinstalace, slaboproud : 1</i>	kpl	1,00000	6 613,00	6 613,00
				<i>1,00000</i>		

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	956-11	Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.12, méněpráce z SOD
Objekt:	SO 03	Zámeček
Rozpočet:	01	Méněpráce

Objednatel:	Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Pod Juliskou 1621/5 16000 Praha-Dejvice	IČO: 00000205 DIČ: CZ00000205
-------------	--	--

Zhotovitel:	BOLID M s.r.o. Voršilská 2085/3 11000 Praha 1	IČO: 26347741 DIČ: CZ26347741
-------------	--	--

Vypracoval: ██████████

Rozpis ceny		Celkem
HSV		-327 210,54
PSV		-429 337,36
MON		-99 277,86
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		-855 825,76

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-855 825,76 CZK
Základní DPH	21 %	-179 723,41 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -1 035 549,17 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele
Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-22 010,00	2,6
4	Vodorovné konstrukce	HSV			-185 280,00	21,6
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			-3 737,23	0,4
8	Trubní vedení	HSV			-4 374,00	0,5
96	Bourání konstrukcí	HSV			-96 000,00	11,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-15 809,31	1,8
712	Povlakové krytiny	PSV			-3 763,65	0,4
762	Konstrukce tesařské	PSV			-384 852,71	45,0
783	Nátěry	PSV			-40 721,00	4,8
M43	Montáže ocelových konstrukcí	MON			-99 277,86	11,6
Cena celkem					-855 825,76	100,0

Položkový rozpočet

S:	956-11	Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.12, méněpráce z SOD
O:	SO 03	Zámeček
R:	01	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-22 010,00
1	346271118	Přizdívky izolační z cihel vápenopískových 140 mm	m2	-6,60000	1 350,00	-8 910,00
		položka z SOD č.32 :				
		místnost č. 2.13 : -3*2,2		-6,60000		
		Mezisoučet		-6,60000		
2	314-02	Injektáž zdiva napadeného dřevomorkou	m2	-20,00000	655,00	-13 100,00
		položka z SOD č.35 :				
		předpoklad - rezerva : -20		-20,00000		
		Mezisoučet		-20,00000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				-185 280,00
3	411354175	Podpěrná konstr. stropů do 20 kPa - zřízení	m2	-366,25000	245,00	-89 731,25
		položka z SOD č.38 :				
		místnost č. 1.01 zádveří 10,45. S1. F13. W3. C2 : -5,42		-5,42000		
		místnost č. 1.02 hlavní hala 26,19. S1. F14. W3. W5. C5 : -34,02		-34,02000		
		místnost č. 1.03 hala 14,0. S1. F14. W3. W5. C5 : -11,96		-11,96000		
		místnost č. 1.04 schodišťová hala 13,68. F15. W3. C2 : -8,08		-8,08000		
		místnost č. 1.05 vstup. chodba 10,27. F5. W3. C2 : -4,02		-4,02000		
		místnost č. 1.06 šatna 8,72. S1. F13. W4. C5 : -3,48		-3,48000		
		místnost č. 1.07 UJ.1 koupelna 11,63. S1. F12. W5. W9. C5 : -7,65		-7,65000		
		místnost č. 1.08 UJ.1 předsíň 10,23. S1. F11. W5. C4 : -5,71		-5,71000		
		místnost č. 1.09 sklad prádla 9,43. S1. F14. W5. C2 : -3,25		-3,25000		
		místnost č. 1.10 UJ.1 pokoj 11,3. S1. F11. W5. C4 : -7,01		-7,01000		
		místnost č. 1.12 catering 23,83. S1. F10.W5, W9, C2 : -17,46		-17,46000		
		místnost č. 1.13 šatna 7,97. S1. F13. W4. C5 : -3,23		-3,23000		
		místnost č. 1.14 UJ.2 koupelna 9,83. S1. F12. W5. W9. C4 : -5,47		-5,47000		
		místnost č. 1.16 UJ.2 předsíň 11,57. S1. F11. W5. C2 : -7,65		-7,65000		
		místnost č. 1.17 UJ2 pokoj 16,29. F9. W5. C2 : -14,29		-14,29000		
		místnost č. 1.18 WC muži 12,48. F8. W6. C4 : -7,21		-7,21000		
		místnost č. 1.20 chodba 5,68. F6. W5. C2 : -1,74		-1,74000		
		místnost č. 1.21 úklid. místnost 5,15. F7. W5. C2 : -1,31		-1,31000		
		místnost č. 1.22 WC ženy 9,26. F8. W6. C4 : -5,04		-5,04000		
		Mezisoučet		-154,00000		
		Výkres číslo - 202 Nový stav - půdorys 2.NP :				
		místnost č. 2.01 komora a hydrant 5,96. F21. W5. C2 : -1,88		-1,88000		
		místnost č. 2.02 schod. chodba 11,55. W3. C2 : -6,13		-6,13000		

Položkový rozpočet

S:	956-11	Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.12, méněpráce z SOD
O:	SO 03	Zámeček
R:	01	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		místnost č. 2.03 reprezent. sál 4,06. F19. F20. W3. C5. C2 : -61,95		-61,95000		
		místnost č. 2.04 salonek 14,07. F19. W5. C2.C4 : -10,37		-10,37000		
		místnost č. 2.08 UJ.3 koupelna 9,52. F21. W5. W9. C4 : - 4,75		-4,75000		
		místnost č. 2.09 UJ.3 předsíň 11,8.F17. W5. C2 : -8,44		-8,44000		
		místnost č. 2.10 UJ.3 pokoj 14,46. F17. W5. C2 : -12,2		-12,20000		
		místnost č. 2.11 chodba 5,76. F18. W5. C2 : -1,82		-1,82000		
		místnost č. 2.12 salonek 12,71. F19. W4. C5 : -9,76		-9,76000		
		místnost č. 2.13 UJ.4 koupelna 9,24. F21. W5. W9. C4 : - 5,1		-5,10000		
		místnost č. 2.14 UJ.4 předsíň 12,21. F17. W5. C2 : -9,0		-9,00000		
		místnost č. 2.15 UJ.4 pokoj 17,16. F17. W5. C2 : -18,38		-18,38000		
		Mezisoučet		-149,78000		
		Výkres číslo - 203 Nový stav - půdorys 3.NP :				
		místnost č. 3.01 úklid. míst. a hydrant 6,12. F21. W5. C2 : -2,01		-2,01000		
		místnost č. 3.02 schod. chodba 10,04. W3. C2 : -5,28		-5,28000		
		místnost č. 3.03 chodba 16,11. F22. W5. C2. C4 : -7,16		-7,16000		
		místnost č. 3.05 UJ.5 pokoj 18,24. F22. W5. C2 : -19,73		-19,73000		
		místnost č. 3.06 tech. míst. RACK slabopr. 8,18. F23. W5. C2. C4. C7 : -3,68		-3,68000		
		místnost č. 3.07 koupelna 10,78. F23. W5. W9. C2. C4 : - 6,62		-6,62000		
		místnost č. 3.08 WC 6,16. F23. W5. W9. C2. C7 : -1,73		-1,73000		
		místnost č. 3.09 WC 6,62. F23. W5. W9. C2. C7 : -1,81		-1,81000		
		místnost č. 3.11 UJ.6 pokoj 14,72. F22. W5. C2. C4 : - 12,48		-12,48000		
		místnost č. 3.15 předsíň 6,28. F18. W5. C7 : -1,97		-1,97000		
		Mezisoučet		-62,47000		
4	411354176	Podpěrná konstr. stropů do 20 kPa - odstranění	m2	-366,25000	75,00	-27 468,75
		položka z SOD č.39 : -366,25		-366,25000		
5	413231211	Zazdívká zhlaví stropních trámů průřezu do 200 cm2	kus	-16,00000	255,00	-4 080,00
		položka z SOD č.40 :				
		zazdívká zhlaví trámů po kontrole mykologem a případné opravě protézováním :				
		místnost č. 1.18 - 1.22 - stropnice /rákosníky/ - předpoklad : -16		-16,00000		
		Mezisoučet		-16,00000		
6	413231221	Zazdívká zhlaví stropních trámů průřezu do 400 cm2	kus	-200,00000	320,00	-64 000,00
		položka z SOD č.41 :				

Položkový rozpočet

S:	956-11	Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.12, méněpráce z SOD
O:	SO 03	Zámeček
R:	01	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

zazdívká zhlaví trámů po kontrole mykologem a případné opravě protézováním :

1.NP - 3.NP - stropní trámy - předpoklad : -200

-200,00000

Mezisoučet

-200,00000

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce	-3 737,23
----------------	---------------------------------------	------------------

7	631591115	Násyp pod podlahy z keramzitu	m3	-0,07520	3 240,00	-243,65
---	-----------	-------------------------------	----	----------	----------	---------

položka z SOD č.104 : -0,0752

-0,07520

8	763614131RT1	M.podlahy z desek do tl.18 mm, na sraz, šroubov. bez dodávky desek	m2	-37,34000	74,00	-2 763,16
---	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

položka z SOD č.109 : -37,34

-37,34000

9	60715061R	Deska dřevovl. PAVATEX SWISSISOLANT 10x1200x2500mm tupý spoj	m2	-4,44000	74,00	-328,56
---	-----------	---	----	----------	-------	---------

položka z SOD č.114 : -4,44

-4,44000

10	60715351R	Deska dřevovláknitá STEICO isorel (hobra) 10 mm 2500x1200 mm	m2	-4,36800	92,00	-401,86
----	-----------	---	----	----------	-------	---------

položka z SOD č.115 : -4,368

-4,36800

Díl: 8	Trubní vedení	-4 374,00
---------------	----------------------	------------------

11	871313121	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 včetně dodávky trub PVC hrdlových 110x3,0x5000	m	-10,00000	388,00	-3 880,00
----	-----------	--	---	-----------	--------	-----------

položka z SOD č.121 :

rezerva - na změny trasování : -10

-10,00000

Mezisoučet

-10,00000

12	28650433R	Koleno odpadové PVC-U D 110/87°	kus	-13,00000	38,00	-494,00
----	-----------	---------------------------------	-----	-----------	-------	---------

položka z SOD č.123 : -13

-13,00000

Mezisoučet

-13,00000

Díl: 96	Bourání konstrukcí	-96 000,00
----------------	---------------------------	-------------------

13	964061331	Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel, průřezu 0,05 m2	kus	-200,00000	405,00	-81 000,00
----	-----------	---	-----	------------	--------	------------

položka z SOD č.156 :

předpoklad : -200

-200,00000

Mezisoučet

-200,00000

14	978-03	Demontáž nástěného uměleckého díla - dokumentace, sejmutí a uskladnění	kus	-1,00000	15 000,00	-15 000,00
----	--------	---	-----	----------	-----------	------------

položka z SOD č.227 :

místnost č. s 1.03 hala 14,72 SF8 SW4 SC4 : -1

-1,00000

Díl: 712	Povlakové krytiny	-3 763,65
-----------------	--------------------------	------------------

15	712-01	Komínek odvětrání VZT z CU plechu dodávka a montáž	kus	-3,00000	1 240,00	-3 720,00
----	--------	--	-----	----------	----------	-----------

položka z SOD č.250 :

Výkres č. TZ, 207 a 208 Nový stav pohledy : -3

-3,00000

Mezisoučet

-3,00000

16	998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	-0,03000	1 455,00	-43,65
----	-----------	--	---	----------	----------	--------

položka z SOD č.252 : -0,03

-0,03000

Díl: 762	Konstrukce tesařské	-384 852,71
-----------------	----------------------------	--------------------

17	762123110	Montáž konstrukce stěn z fošen, hranolů do 100 cm2	m	-269,90000	45,00	-12 145,50
----	-----------	--	---	------------	-------	------------

položka z SOD č.318 :

Nové stěny a příčky :

místnost č. 2.08 - příčka 250mm - předpoklad : -80

-80,00000

místnost č. 2.08 - příčka 150mm - předpoklad : -27,8

-27,80000

Položkový rozpočet

S:	956-11	Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.12, méněpráce z SOD
O:	SO 03	Zámeček
R:	01	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		místnost č. 2.08 - předstěna 100mm - předpoklad : -46,4		-46,40000		
		místnost č. 2.13 - předstěna 100mm - předpoklad : -20,2		-20,20000		
		místnost č. 2.13 - předstěna 150mm - předpoklad : -20,2		-20,20000		
		Mezisoučet		-194,60000		
		Nové stěny a příčky :				
		místnost č. 3.03 - příčka 200mm - předpoklad : -45,8		-45,80000		
		místnost č. 3.03 do 3.06 - ostění 200mm - předpoklad : -5,4		-5,40000		
		místnost č. 3.07 - příčka 150mm - předpoklad : -24,1		-24,10000		
		Mezisoučet		-75,30000		
18	762131124	Montáž bednění stěn, prkna hrubá do 32 mm, na sraz	m2	-89,00300	168,00	-14 952,50
		položka z SOD č.319 :				
		Nové stěny a příčky - obklad :				
		místnost č. 2.04 : -7,68		-7,68000		
		místnost č. 2.08 : -28,864		-28,86400		
		místnost č. 2.09 : -8,64		-8,64000		
		místnost č. 2.13 : -13,44		-13,44000		
		Mezisoučet		-58,62400		
		Nové stěny a příčky - obklad :				
		místnost č. 3.03 : -6,7		-6,70000		
		místnost č. 3.06 : -8,64		-8,64000		
		místnost č. 3.07 : -9,639		-9,63900		
		místnost č. 3.11 : -5,4		-5,40000		
		Mezisoučet		-30,37900		
19	762337113	Celodřevěný plátový spoj, střeš.vazba, do 450 cm2 šestikolíkovaný spoj + 2 čepy (hmoždíky)	kus	-15,00000	7 220,00	-108 300,00
		položka z SOD č.332 :				
		předpoklad - rezerva : -15		-15,00000		
		Mezisoučet		-15,00000		
20	762837113	Celodřevěný plátový spoj, stropní trám, do 450 cm2 osmiikolíkovaný spoj+3 čepy (hmoždík)	kus	-24,00000	7 650,00	-183 600,00
		položka z SOD č.342 :				
		rozkryté stropní kce po demontáži stávajících podlah - předpoklad do 20% : -24		-24,00000		
		Mezisoučet		-24,00000		
21	762-04	Doplnění skladby střechy po stavbě nového komína,vazba, zákl., OSB desky, prkna, asf. šindel dodávka a montáž	kus	-1,00000	6 530,00	-6 530,00
		položka z SOD č.352 :				
		Výkres č. 107 - 108 Bourací práce pohledy : -1		-1,00000		
		Mezisoučet		-1,00000		
22	60515821R	Hranol konstrukční masivní KVH NSi 80x100 mm l=5 m NSi - nepohledový, SM, kvalita S10, vlhkost 15%	m3	-1,22768	18 900,00	-23 203,15
		položka z SOD č.370 : -1,22768		-1,22768		
23	605160121R	Řezivo sušené modřín tl. 30 mm vlhkost 8-10 %, neomítané	m3	-1,50000	22 600,00	-33 900,00

Položkový rozpočet

S:	956-11	Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.12, méněpráce z SOD
O:	SO 03	Zámeček
R:	01	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		položka z SOD č.371 : -1,5		-1,50000		
24	998762102	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	-1,45200	1 530,00	-2 221,56
		položka z SOD č.374 : -1,452		-1,45200		
Díl: 783		Nátěry				-40 721,00
25	783601815	Odstranění nátěrů, stěny truhlářské, oškrábáním	m2	-43,00000	52,00	-2 236,00
		položka z SOD č.531 : -43		-43,00000		
		Mezisoučet		-43,00000		
26	783612900	Údržba, nátěr olejový truhlářských výrobků 2x	m2	-43,00000	355,00	-15 265,00
		položka z SOD č.532 : -43		-43,00000		
		Mezisoučet		-43,00000		
27	783711101	Nátěr olejový tesařských konstrukcí, napuštění	m2	-43,00000	85,00	-3 655,00
		položka z SOD č.535 : -43		-43,00000		
		Mezisoučet		-43,00000		
28	783-01	Odstranění nátěrů, stěny konstrukce tesařské, broušením na dřevo	m2	-43,00000	455,00	-19 565,00
		položka z SOD č.537 : -43		-43,00000		
		Mezisoučet		-43,00000		
Díl: M43		Montáže ocelových konstrukcí				-99 277,86
29	430827108	Oplechování stěn šroub. tl. 2,0 mm, 30,58 kg/m2	m2	-8,61600	1 960,00	-16 887,36
		položka z SOD č.571 :				
		Výkres č. TZ a 201a půdorys 1.NP - předpoklad : -		-8,61600		
		1,6*5,385				
		Mezisoučet		-8,61600		
30	12710128R	Plech nerez 2 x 1000 x 2000 mm	m2	-10,77000	7 650,00	-82 390,50
		položka z SOD č.572 :				
		Výkres č. TZ a 201a půdorys 1.NP - předpoklad : -		-10,77000		
		(1,6*5,385)*1,25				
		Mezisoučet		-10,77000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-15 809,31
31	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	-20,26835	780,00	-15 809,31
		položka z SOD č.229 : -2,26275		-2,26275		
		-17,13474		-17,13474		
		-0,05423		-0,05423		
		-0,02026		-0,02026		
		-0,43237		-0,43237		
		-0,364		-0,36400		



ZMĚNOVÝ LIST č. 6

Stavba	Rekonstrukce zámečku Tři Trubky III. etapa	Smlouva č.	2023-1057
Zhotovitel	BOLID M s.r.o.	Generální projektant GP	Projektový ateliér pro architekturu a pozemní stavby spol. s r.o.
Autorský dozor AD	██████████	Technický dozor stavby TDS	██████████
Název změny	Otopná tělesa	Změna	termínu dokončení stavby N
Stručný popis změny	Původní otopná tělesa určená k repasi jsou nahrazena novým výrobkem (špatný stav)		objemu stavebních prací A
			technologie částí stavby N
			změna stavebního materiálu A
		jiná N	
Původní termín dokončení stavby	SoD	Navrhovaný termín dokončení stavby	
Odůvodnění změny termínu dokončení stavby	příloha č. ...		
Původní HMG postupu stavebních prací	příloha č. ...	Navrhovaný HMG postupu stav. prací	příloha č. ...
Původní objem stavebních prací (v Kč)	23 800 000,00 Kč	Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč)	212 490,00 Kč
Odůvodnění změny objemu stavebních prací	Po demontáži otopných těles byl zjištěn jejich havarijný stav. Stávající radiátory byly místy zcela zaneseny a lokálně docházelo k prorezavění jednotlivých článků. Na základě tohoto zjištění bylo rozhodnuto o kompletní výměně otopných těles dle odsouhlasených vzorků.		
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...
Původní technologické řešení (v Kč)		Navrhované technologické řešení (v Kč)	
Odůvodnění změny technologického řešení	příloha č. ...		
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...
Původní materiálové řešení (v Kč)		Navrhované materiálové řešení (v Kč)	
Odůvodnění změny stavebního materiálu	příloha č. ...		
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...
Jiná změna (charakter a důvod)			příloha č. ...
Změnový list zpracován	dne 28.02.2024	jméno a příjmení ██████████	podpis
Vyjádření zhotovitele stavby	dne 28.02.2024	jméno a příjmení ██████████	podpis
Zdůvodnění	příloha č. 1 - Žádost zhotovitele včetně příloh ze dne 28.02.2024		
Vyjádření autorského dozoru stavby	dne	jméno a příjmení ██████████	podpis
souhlasím / nesouhlasím			
Zdůvodnění			
Vyjádření TDS	dne	jméno a příjmení ██████████	podpis
souhlasím / nesouhlasím			
Zdůvodnění			
Vyjádření zást. obj. ve věcech technických	dne	jméno a příjmení ██████████	podpis
souhlasím / nesouhlasím			
Zdůvodnění	příloha č. ...		
Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních	dne	jméno a příjmení ██████████	podpis
souhlasím / nesouhlasím			
Zdůvodnění	příloha č. ...		

ZMĚNOVÝ LIST č. 7

Stavba	Rekonstrukce zámečku Tři Trubky III. etapa	Smlouva č.	2023-1057
Zhotovitel	BOLID M s.r.o.	Generální projektant GP	Projektový ateliér pro architekturu a pozemní stavby spol. s r.o.
Autorský dozor AD	██████████	Technický dozor stavby TDS	██████████
Název změny	Podlahy 1NP, 2NP a 3NP	Změna	termínu dokončení stavby N
Stručný popis změny	Změna skladeb podlahových konstrukcí		objemu stavebních prací A
			technologie částí stavby N
			změna stavebního materiálu A
		jiná N	
Původní termín dokončení stavby	SoD	Navrhovaný termín dokončení stavby	
Odůvodnění změny termínu dokončení stavby	příloha č. ...		
Původní HMG postupu stavebních prací	příloha č. ...	Navrhovaný HMG postupu stav. prací	příloha č. ...
Původní objem stavebních prací (v Kč)	23 800 000,00 Kč	Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč)	113 341,61 Kč
Odůvodnění změny objemu stavebních prací	Po rozebrání stávajících podlah a obnažení nosných konstrukcí bylo zjištěno, že v projektu navržené skladby podlah není možné realizovat, neboť výška navržené skladby je větší, než dané prostory umožňují. Dochází tedy ke změnám skladeb podlah v jednotlivých místnostech s uplatněním navržené technologie opravy. V rámci 3.NP byla změněna finální nášlapná vrstva - ze smrkové dřeviny na odolnější dubovou.		
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...
Původní technologické řešení (v Kč)		Navrhované technologické řešení (v Kč)	
Odůvodnění změny technologického řešení	příloha č. ...		
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...
Původní materiálové řešení (v Kč)		Navrhované materiálové řešení (v Kč)	
Odůvodnění změny stavebního materiálu	příloha č. ...		
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...
Jiná změna (charakter a důvod)			příloha č. ...
Změnový list zpracován	dne 28.02.2024	jméno a příjmení ██████████	podpis
Vyjádření zhotovitele stavby	dne 28.02.2024	jméno a příjmení ██████████	podpis
Zdůvodnění	příloha č. 1 - Žádost zhotovitele včetně příloh ze dne 28.02.2024		
Vyjádření autorského dozoru stavby	dne	jméno a příjmení ██████████	podpis
souhlasím / nesouhlasím			
Zdůvodnění			
Vyjádření TDS	dne	jméno a příjmení ██████████	podpis
souhlasím / nesouhlasím			
Zdůvodnění			
Vyjádření zást. obj. ve věcech technických	dne	jméno a příjmení ██████████	podpis
souhlasím / nesouhlasím			
Zdůvodnění	příloha č. ...		
Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních	dne	jméno a příjmení ██████████	podpis
souhlasím / nesouhlasím			
Zdůvodnění	příloha č. ...		

ZMĚNOVÝ LIST č. 8

Stavba	Rekonstrukce zámečku Tři Trubky III. etapa	Smlouva č.	2023-1057
Zhotovitel	BOLID M s.r.o.	Generální projektant GP	Projektový ateliér pro architekturu a pozemní stavby spol. s r.o.
Autorský dozor AD	██████████	Technický dozor stavby TDS	██████████
Název změny	Střecha	Změna	termínu dokončení stavby A
Stručný popis změny	Výměna střešní krytiny - nebylo součástí PD		objemu stavebních prací A
			technologie částí stavby N
			změna stavebního materiálu N
		jiná N	
Původní termín dokončení stavby	SoD	Navrhovaný termín dokončení stavby	
Odůvodnění změny termínu dokončení stavby	příloha č. ...		
Původní HMG postupu stavebních prací	příloha č. ...	Navrhovaný HMG postupu stav. prací	příloha č. ...
Původní objem stavebních prací (v Kč)	23 800 000,00 Kč	Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč)	1 839 639,14 Kč
Odůvodnění změny objemu stavebních prací	<p>Během provádění oprav stropních konstrukcí bylo zjištěno poškození konstrukce krovu v jeho patní části a to jak dřevokazným hmyzem, tak dřevokaznými houbami. Po provedení sond bylo zjištěno zcela nefunkční souvrství střešního pláště (použití asfaltového pásu bez větrací mezery), které zamezuje odvodu kondenzovaných par uvnitř skladby. Na základě tohoto zjištění bylo rozhodnuto o výměně střešního pláště ve skladbě pojistná hydroizolace, kontralatě, celoplošné bednění, podkladní pás a asfaltový modifikovaný šindel. Klempířské práce v provedení z lakovaného AL. Nová skladba střešního pláště včetně navrhovaných materiálů byla konzultována a odsouhlasena orgány SPP.</p>		
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...
Původní technologické řešení (v Kč)		Navrhované technologické řešení (v Kč)	
Odůvodnění změny technologického řešení	příloha č. ...		
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...
Původní materiálové řešení (v Kč)		Navrhované materiálové řešení (v Kč)	
Odůvodnění změny stavebního materiálu	příloha č. ...		
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...
Jiná změna (charakter a důvod)			příloha č. ...
Změnový list zpracován	dne 28.02.2024	jméno a příjmení ██████████	podpis
Vyjádření zhotovitele stavby	dne 28.02.2024	jméno a příjmení ██████████	podpis
Zdůvodnění	příloha č. 1 - Žádost zhotovitele včetně příloh ze dne 28.02.2024		
Vyjádření autorského dozoru stavby	dne	jméno a příjmení	podpis
souhlasím / nesouhlasím		██████████	
Zdůvodnění			
Vyjádření TDS	dne	jméno a příjmení	podpis
souhlasím / nesouhlasím		██████████	
Zdůvodnění			
Vyjádření zást. obj. ve věcech technických	dne	jméno a příjmení	podpis
souhlasím / nesouhlasím		██████████	
Zdůvodnění	příloha č. ...		
Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních	dne	jméno a příjmení	podpis
souhlasím / nesouhlasím		██████████	
Zdůvodnění	příloha č. ...		

ZMĚNOVÝ LIST č. 9

Stavba	Rekonstrukce zámečku Tři Trubky III. etapa	Smlouva č.	2023-1057
Zhotovitel	BOLID M s.r.o.	Generální projektant GP	Projektový ateliér pro architekturu a pozemní stavby spol. s r.o.
Autorský dozor AD	██████████	Technický dozor stavby TDS	██████████
Název změny	Omítky 2NP a 3NP	Změna	termínu dokončení stavby N
Stručný popis změny	Aktualizace výkazu výměr - rozsahy stávajících vrstev omítek a stropů		objemu stavebních prací A
			technologie částí stavby N
			změna stavebního materiálu N
		jiná N	
Původní termín dokončení stavby	SoD	Navrhovaný termín dokončení stavby	
Odůvodnění změny termínu dokončení stavby	příloha č. ...		
Původní HMG postupu stavebních prací	příloha č. ...	Navrhovaný HMG postupu stav. prací	příloha č. ...
Původní objem stavebních prací (v Kč)	23 800 000,00 Kč	Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč)	578 603,59 Kč
Odůvodnění změny objemu stavebních prací	Po zahájení čištění a odstraňování degradovaných vrstev omítek ve 2NP a 3NP byl zjištěn jiný rozsah prováděných prací, neboť rozsahy uvedené v projektové dokumentaci ne zcela odpovídají současnému stavu. Změnový list upřesňuje jak skladbu, tak i rozsah provedení opravy vnitřních omítek v jednotlivých místnostech. Tyto práce byly konzultovány a odsouhlaseny orgány SPP.		
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...
Původní technologické řešení (v Kč)		Navrhované technologické řešení (v Kč)	
Odůvodnění změny technologického řešení	příloha č. ...		
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...
Původní materiálové řešení (v Kč)		Navrhované materiálové řešení (v Kč)	
Odůvodnění změny stavebního materiálu	příloha č. ...		
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...
Jiná změna (charakter a důvod)			příloha č. ...
Změnový list zpracován	dne 28.02.2024	jméno a příjmení ██████████	podpis
Vyjádření zhotovitele stavby	dne 28.02.2024	jméno a příjmení ██████████	podpis
Zdůvodnění	příloha č. 1 - Žádost zhotovitele včetně příloh ze dne 28.02.2024		
Vyjádření autorského dozoru stavby	dne	jméno a příjmení	podpis
souhlasím / nesouhlasím		██████████	
Zdůvodnění			
Vyjádření TDS	dne	jméno a příjmení	podpis
souhlasím / nesouhlasím		██████████	
Zdůvodnění			
Vyjádření zást. obj. ve věcech technických	dne	jméno a příjmení	podpis
souhlasím / nesouhlasím		██████████	
Zdůvodnění	příloha č. ...		
Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních	dne	jméno a příjmení	podpis
souhlasím / nesouhlasím		██████████	
Zdůvodnění	příloha č. ...		



ZMĚNOVÝ LIST č. 10

Stavba	Rekonstrukce zámečku Tři Trubky III. etapa	Smlouva č.	2023-1057	
Zhotovitel	BOLID M s.r.o.	Generální projektant GP	Projektový ateliér pro architekturu a pozemní stavby spol. s r.o.	
Autorský dozor AD	██████████	Technický dozor stavby TDS	██████████	
Název změny	Elektroinstalace	Změna	termínu dokončení stavby	N
Stručný popis změny	Úprava rozsahu na základě upřesnění a požadavků investora (zejména slaboproud)		objemu stavebních prací	A
			technologie částí stavby	N
			změna stavebního materiálu	N
		jiná	N	
Původní termín dokončení stavby	SoD	Navrhovaný termín dokončení stavby		
Odůvodnění změny termínu dokončení stavby	příloha č. ...			
Původní HMG postupu stavebních prací	příloha č. ...	Navrhovaný HMG postupu stav. prací	příloha č. ...	
Původní objem stavebních prací (v Kč)	23 800 000,00 Kč	Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč)	-410 914,00 Kč	
Odůvodnění změny objemu stavebních prací	V rámci provádění elektroinstalace bylo ze strany investora upřesněno zadání pro provedení stavby. Z provedení EZS byly vypuštěny magnety a dotčená kabeláž na úrovni 2.NP a 3.NP, z provedení silnoproudých rozvodů bylo upuštěno od instalace skleněných čteček při vstupu do pokojů a z dodávky slaboproudých rozvodů bylo upuštěno od dodávky aktivních prvků.			
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...	
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...	
Původní technologické řešení (v Kč)		Navrhované technologické řešení (v Kč)		
Odůvodnění změny technologického řešení	příloha č. ...			
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...	
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...	
Původní materiálové řešení (v Kč)		Navrhované materiálové řešení (v Kč)		
Odůvodnění změny stavebního materiálu	příloha č. ...			
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...	
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...	
Jiná změna (charakter a důvod)			příloha č. ...	
Změnový list zpracován	dne 28.02.2024	jméno a příjmení ██████████	podpis	
Vyjádření zhotovitele stavby	dne 28.02.2024	jméno a příjmení ██████████	podpis	
Zdůvodnění	příloha č. 1 - Žádost zhotovitele včetně příloh ze dne 28.02.2024			
Vyjádření autorského dozoru stavby	dne	jméno a příjmení	podpis	
souhlasím / nesouhlasím		██████████		
Zdůvodnění				
Vyjádření TDS	dne	jméno a příjmení	podpis	
souhlasím / nesouhlasím		██████████		
Zdůvodnění				
Vyjádření zást. obj. ve věcech technických	dne	jméno a příjmení	podpis	
souhlasím / nesouhlasím		██████████		
Zdůvodnění	příloha č. ...			
Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních	dne	jméno a příjmení	podpis	
souhlasím / nesouhlasím		██████████		
Zdůvodnění	příloha č. ...			



ZMĚNOVÝ LIST č. 11

Stavba	Rekonstrukce zámečku Tři Trubky III. etapa	Smlouva č.	2023-1057	
Zhotovitel	BOLID M s.r.o.	Generální projektant GP	Projektový ateliér pro architekturu a pozemní stavby spol. s r.o.	
Autorský dozor AD	██████████	Technický dozor stavby TDS	██████████	
Název změny	WIFI	Změna	termínu dokončení stavby	N
Stručný popis změny	Rozšíření rozsahu prací slaboproudé elektroinstalace na základě požadavku investora		objemu stavebních prací	A
			technologie částí stavby	N
			změna stavebního materiálu	N
		jiná	N	
Původní termín dokončení stavby	SoD	Navrhovaný termín dokončení stavby		
Odůvodnění změny termínu dokončení stavby	příloha č. ...			
Původní HMG postupu stavebních prací	příloha č. ...	Navrhovaný HMG postupu stav. prací	příloha č. ...	
Původní objem stavebních prací (v Kč)	23 800 000,00 Kč	Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč)	45 328,00 Kč	
Odůvodnění změny objemu stavebních prací	Během realizace slaboproudých rozvodů vznikl požadavek investora na doplnění rozvodů pro osazení WI FI na všech podlažích objektu. Dodávku a osazení koncových prvků si zajišťuje investor.			
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...	
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...	
Původní technologické řešení (v Kč)		Navrhované technologické řešení (v Kč)		
Odůvodnění změny technologického řešení	příloha č. ...			
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...	
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...	
Původní materiálové řešení (v Kč)		Navrhované materiálové řešení (v Kč)		
Odůvodnění změny stavebního materiálu	příloha č. ...			
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...	
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...	
Jiná změna (charakter a důvod)			příloha č. ...	
Změnový list zpracován	dne 28.02.2024	jméno a příjmení ██████████	podpis	
Vyjádření zhotovitele stavby	dne 28.02.2024	jméno a příjmení ██████████	podpis	
Zdůvodnění	příloha č. 1 - Žádost zhotovitele včetně příloh ze dne 28.02.2024			
Vyjádření autorského dozoru stavby	dne	jméno a příjmení	podpis	
souhlasím / nesouhlasím		██████████		
Zdůvodnění				
Vyjádření TDS	dne	jméno a příjmení	podpis	
souhlasím / nesouhlasím		██████████		
Zdůvodnění				
Vyjádření zást. obj. ve věcech technických	dne	jméno a příjmení	podpis	
souhlasím / nesouhlasím		██████████		
Zdůvodnění	příloha č. ...			
Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních	dne	jméno a příjmení	podpis	
souhlasím / nesouhlasím		██████████		
Zdůvodnění	příloha č. ...			



ZMĚNOVÝ LIST č. 12

Stavba	Rekonstrukce zámečku Tři Trubky III. etapa	Smlouva č.	2023-1057	
Zhotovitel	BOLID M s.r.o.	Generální projektant GP	Projektový ateliér pro architekturu a pozemní stavby spol. s r.o.	
Autorský dozor AD	██████████	Technický dozor stavby TDS	██████████	
Název změny	Méněpráce z SOD	Změna	termínu dokončení stavby	N
Stručný popis změny	Celková revize rozpočtu		objemu stavebních prací	A
			technologie částí stavby	N
			změna stavebního materiálu	N
		jiná	N	
Původní termín dokončení stavby	SoD	Navrhovaný termín dokončení stavby		
Odůvodnění změny termínu dokončení stavby	příloha č. ...			
Původní HMG postupu stavebních prací	příloha č. ...	Navrhovaný HMG postupu stav. prací	příloha č. ...	
Původní objem stavebních prací (v Kč)	23 800 000,00 Kč	Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč)	-855 825,76 Kč	
Odůvodnění změny objemu stavebních prací	Změnový list obsahuje nečerpané položky ze smluvního rozpočtu. Tyto položky nebyly nutné k řádnému provedení díla.			
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...	
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...	
Původní technologické řešení (v Kč)		Navrhované technologické řešení (v Kč)		
Odůvodnění změny technologického řešení	příloha č. ...			
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...	
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...	
Původní materiálové řešení (v Kč)		Navrhované materiálové řešení (v Kč)		
Odůvodnění změny stavebního materiálu	příloha č. ...			
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...	
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...	
Jiná změna (charakter a důvod)			příloha č. ...	
Změnový list zpracován	dne 28.02.2024	jméno a příjmení ██████████	podpis	
Vyjádření zhotovitele stavby	dne 28.02.2024	jméno a příjmení ██████████	podpis	
Zdůvodnění	příloha č. 1 - Žádost zhotovitele včetně příloh ze dne 28.02.2024			
Vyjádření autorského dozoru stavby	dne	jméno a příjmení	podpis	
souhlasím / nesouhlasím		██████████		
Zdůvodnění				
Vyjádření TDS	dne	jméno a příjmení	podpis	
souhlasím / nesouhlasím		██████████		
Zdůvodnění				
Vyjádření zást. obj. ve věcech technických	dne	jméno a příjmení	podpis	
souhlasím / nesouhlasím		██████████		
Zdůvodnění	příloha č. ...			
Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních	dne	jméno a příjmení	podpis	
souhlasím / nesouhlasím		██████████		
Zdůvodnění	příloha č. ...			